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SEZNAM ZKRATEK:

DHM – drobný hmotný majetek

DSO – dobrovolný svazek obcí

FO – Fond oprav majetku města

FRM – Fond rozvoje města
IKS – Investiční kapitálová společnost KB a.s.

IPRM – Integrovaný plán rozvoje města
IOP – integrovaný operační program

JTHZ – jiné technické herní zařízení

LINKS – dotační program pro volnočasové aktivity ve školství

MPZ – městská památková zóna

NP – nebytový prostor

OOP – ochranné pracovní pomůcky

Orj. – organizační jednotka (odbor)

OPŽP – operační program životní prostředí

PCO – pult centrální ochrany

ROP – regionální operační program

SF – Sociální fond

SR – schválený rozpočet

ÚR – upravený rozpočet

ÚZ – účelový znak

VHP – výherní hrací přístroj
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Návrh rozpočtu 2019 

Příspěvkových organizací 

zřízených 

 Statutárním městem Chomutov

Organizační jednotka 31 – Příspěvkové organizace
e

[image: image2.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Podkrusnohorsky zoopark Chomutov, pfispévkova organizace

1¢o: 379719
sidlo: Premyslova 259, 430 01 Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku
VVNOSY VVNOSY VVNOSY 2018
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . « .
Vynosy HLE. celkem|  Vynosy DE VVNOSY Vynosy HLE. celkem|  Vynosy DE VVNOSY Vynosy HLE. celkem|  Vynosy DE VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost
Triby 601-609 22673623 21404 104 1269 520) 22673623 23450 000 22 100 000 1350 000) 23450 000) 26 800 000 23500 000) 3300 000) 26 800 000) 1,14
2 Iovemiptigsvekdiomde T smon| 28595000 281595 coo| 560000001 35000000 35000 coo| 577000001 37700000 37700000
Ucelovy prispévek zfizovatele (s vyuctovanim) - granty O3, OF 204 000 204 000} 204 000} 0 0 0 0
Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 1993121 1993121 1993121 2500 000 2500 000| 2500 000| 1130000 1130 000) 1130 000) 0,45
Zdgtovani 403 do vynos 0 0 0 0 0 0
Zapojeni fondi do vynosi 398307 398 307| 398 307| 700 000 700 000} 700 000} 1000000 1000 000| 1000 000| 143
Ostatni vynosy 2552852 2552852 2552852 2 460 000 2 460 00| 2 460 00| 2470000 2470 000| 2470 000| 1,00
2 toho: pfijmy z pronajmu majetku 1081961 1081961 1081961 0 0 0 0
prijmy z prodeje majetku 17354 17354 17354 0 0 0 0
Vynosy celkem 28 799 000 1993121 25 624 782] 55 147 383] 1269 520) 56 416 903| 36 000 000 2500 000 26 610 000 65 110 000] 1350 000) 65 110 000| 37 700 000 1130 000) 30 270 000 65 800 000] 3300 000 69 100 000 1
NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— — — — — — — Porovnini s rokem
Por.2. Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem|  Naklady DE NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem|  Naklady DE NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem|  Naklady DE NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vjnosi 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vjnosi
11, |Opravy a udriova 100 000] 850842 950 842] 950 842] 2180000 500 000] 1300000 3880 000) 100 000} 3980 00| 2200000 1480000 3580 000) 100 000} 3680 000) 0,92
12, |Spotieba materidlu 225 000 127036 6955921 7063 858| 244099 7307 957| 4620 000 500 000 3000000 7820 000| 300 000} 8120 000 5200 000 3700000 7800 000| 1100 000| 8900 000 1,10
13, [Spotfeba energie 120 000 4179935 4299935 4299935 1510000 100 000 1000000 2580 000) 30000 2610 000) 1500 000 1820000 3290000 30000 3320000 1,27,
14 [Slusby 2200000 147 124] 8713013 11060 137, 11060 137, 4520 000 400 000 3200000 8100 000 20 000 8120 000 4620 000 5320000 9900 000 40 000} 9940 000 1,22
15. | Mzdové naklady 19 766 700 85873 3746753 22424824 1174502 23599 326, 14500 000 200 000 11560 000 25 700 000 560 000} 26 260 000 15 740 000 12 860 000 27620 000 980 000 28 600 000) 1,09
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 19 667 800 85873 2970 645 21570 106, 1154213 22724319 13760 000 140 000| 10 300 000 24200 000 24200 000 15 000 000 10 150 000 25 150 000) 0 25 150 000) 1,04
17. ostatni osobni naklady 98 900] 776 107, 854718 20289 875 007 740 000 60 000 700 000 1500 00| 0 1500 00| 740 000 2710000 2470 000| 980 000 3450 000| 230
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 5807 300 1409 150 6868 493 347 957} 7216 450) 5200 000 80 000] 3663 000 8740 000 203 000} 8943 000 5100 000 3880000 8780 000 200 000} 8980 000 1,00
19.  |Dané a poplatky 0 16623 16 623 16 623 35000 0 25 000 60 000 0 60 000 60 000 0 60 000 60 000 1,00
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 0 1869831 1853309 16522 1869 831 3100000 400 000 10 000 3500 000) 10 000 3510000 2550000 10 000 2550 000| 10 000 2560 00| 0,73
21 |Ostatni naklady 580 000 1633087 697 006 2910094 2910094 335 000 320 000 2852 000 3500 000) 7.000| 3507 000) 730 000 2330000 2960 00| 100 000} 3060 000) 0,87]
23, |Naklady celkem 28 799 000 1993121 28439 075 57448 116| 1783 080) 59 231 196| 36 000 000] 2500 000) 26 610 000 65 110 000) 1230 00| 65 110 000| 37 700 000| 0 31 400 000| 66 540 000 2560 000 69 100 000 1,06
25. |Vysledek hospodaieni 0| 0| -2 814 293 2300732 814293 0| 0| 0| 0 0 000 0 0| 1130 000} -1130 000| 40 000 40 000 0 #p o
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) 31409 293 -36 000 000 -37 700 000 1,05
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
1000 000) 1000 000) 1000 000) 1000 000) 1000 000) 1000 000)
piispévek Ostatni investi ni prispévek Ostatni invest Ostatni investiéni
Investiéni prispévek/dotace ziizovatel transfery ziizovatel transfery transfery
5 362 000) 800 000 6000 000 0 0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpénivroce | Zastatek k31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plank 1. Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12.
Stavy fondds 8256 057 9560 039 5126 262 12689834 5967 42| 34 200 000 30 500 000 9667 442 12 950 000 50 400 000 50 400 000 12 950 000
Rezervni fond 194 985 405 458 398 307| 202 136 397 600 200 000 o 597 600, 200 000 o o 200 000
Fond investic 7574763 8737196 4536403 11775 556 4857 700 34 000 000 30 500 000 8357 700 11800 000 50 000 000 50 000 000 11800 000
Fond odmén 146 011 o o 146 011 146 011 o o 146 011 150 000 o o 150 000
FKSP. 340 298| 417385 191 552] 566 131 566 131 566 131 800 000 400 000 400 000 800 000
Primémy prepoéteny stav zaméstnanci: oL 3112, Plén 31.12. Plén 31.12.
79 88| 86|

KomentaF k navrhu rozpoét

2 davodu zékonného zvyZeni mezd a povinnych odvodii za zaméstnance, nériistu cen energii a pfedpokladaného suchého letniho obdobi (navy3eni ceny sena) Vés f#adame o provozni piispévek zfizovatele ve vygi 37,7 mil. K&

Ke snifeni doslo u polozky odpisé (schvaleny odpisovy plan).

Naopak plénujeme navyZent trieb v doplitkové &innosti - zavedeni novych aktivit.

Zdivodnni pofadavku na investice a Eerpani fondu oprav je uveden v samostatné pHloze.
V dob sestavovani rozpogtu probihaji tkony na zjisténi skute&ného stavu Ggetnictvi za rok 2017, které mohou mit dopad na konené stavy fondi (zejména FRIM)
Dile probihé audit DPH ve spolupréci s dafiovym poradcem, ktery mife mit rovn&# dopad do celkového hospodafeni organizace.
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Nézev organizace:

Méstské lesy Chomutov, p.o.

1¢o: 46790080
Sidlo: Hora Svatého Sebestiana 90, 431 82
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku 018
VVNOSY VVNOSY VVNOSY VVNOSY
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 6839,0 6809,0) 30,0 6839,0) 4370,0 4350,0 20,0 4370,0 31298 3129] 05 31303 4150,0 4150,0 200 4170,0] 95,42%
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 4381,0 43810 0,0 43810 4500,0 4500,0 4500,0 693,9 693,9 693,9 4500,0 4500,0 4500,0 100,00%
5. |zittovani 403 do vynosd 190,0 190,0| 0,0 190,0| 190,0 190,0| 190,0| 0,0 0,0 190,0 190,0| 190,0| 100,00%
6. |zapojeni fondi do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7. |Ostatnivynosy 298,0) 298,0| 0,0 298,0| 20,0 20,0 20,0 46,6] 46,6] 0,5 47,1 100,0 100,0| 100,0| 500,00%
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 155,0 155,0) 0,0 155,0) 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 30,0 30,0 30,0 150,00%
0. |Vynosy celkem 4224,0] 4381,0] 7327,0] 15 902,0] 30,0]  15932,0] 4000,0] 4500,0] 4600,0] 13 060,0} 20,0] 13 080,0] 0,0 0,0 6137,9] 6137,9] 1,0 61389 4155,0] 4500,0] 4440,0] 13 095,0} 20,0] 13115,0 100,27%)
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— — — — — — — — — Porovnini s rokem
Por.2. Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriova 150,0 0,0 68,0 218,0| 0,0 218,0| 70,0 0,0 100,0 170,0| 0,0 170,0| 2176 2176 2176 100,0 0,0 80,0] 180,0| 0,0 180,0| 105,88%
12, |Spotieba materidlu 3550 13090 3587,0 5251,0) 0,0 5251,0) 160,0 20000 164,0 23240 0,0 23240 32884 32884 32884 150,0 17500 3500 22500 00[ 2250, 96,82%
13, [Spotfeba energie 0,0 0,0 39,0 39,0 0,0 39,0 0,0 0,0 35,0 35,0 0,0 35,0 16,4 16,4 16,4 0,0 0,0 35,0 35,0 0,0 35,0 100,00%
Aktivace ob&iného majetku 0,0 0,0 -3102,0] -3102,0] 00 31020} 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17282 -1728,2 -1728,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Zména stavu zasob 0,0 0,0 -117,0] -117,0] 0,0 -117,0] 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
14 [Slusby 460,0 29410 29460 6333, 14,0 6347,0) 466,0 25000 14160 4342,0 20,0 4362,0 31243 31243 31243 305,0 27500 12450 4300,0 200 4320,0] 99,04%
15. | Mzdové naklady 1947,0 86,0] 11590 31920 0,0 31920 20000 0,0 17000 37000| 0,0 37000| 1712,7) 1712,7] 1712,7] 20790 0,0 14760 3555,0) 00 35550 96,08%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 18540 86,0] 11280 3068,0) 0,0 3068,0) 18000 0,0 17550 3555,0) 0,0 3555,0) 16006 1600,6| 1600,6| 21290 0,0 14260 3555,0) 00 35550 100,00%
17. ostatni osobni naklady 93,0] 0,0 38,0 131,0) 0,0 131,0) 75 0,0 70,0 145,0| 0,0 145,0| 1121 1121 1121 100,0 0,0 50,0 150,0| 0,0 150,0| 103,45%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 662 29,0 383,0 10740 0,0 10740 680] 0,0 5200 12000) 0,0 12000) 5754 5754] 5754] 756,0 0,0 502,0 1258,0) 00 12580 104,83%
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 15,0 15,0 0,0 15,0 0,0 0,0 12,0 12,0 0,0 12,0 36 E E 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 10,0 83,33%
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 650,0 0,0 0,0 650,0| 0,0 650,0| 624,0 0,0 0,0 624,0| 0,0 624,0| 3237 3237 3237 765,0 0,0 0,0 765,0) 0,0 765,0) 122,60%
Zdgtovani rezerv - rezerva péstebni &innost 0,0 0,0 692,0 692,0) 0,0 692,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
21 |Ostatni naklady 0,0 16,0 16190 1635, 0,0 1635, 0,0 0,0 653,0 653,0) 0,0 653,0) 693,0 693,0) 693,0) 0,0 0,0 742,0 742,0| 0,0 742,0| 113,63%
23, |Naklady celkem 4224,0] 4381,0] 7289,0] 15 880,0 14,0 15894,0 4000,0] 4500,0] 4600,0] 13 060,0} 20,00 13 080,0] 0,0 0,0 8226,9] 8226,9 0,00 8226,9] 4155,0] 4500,0] 4440,0] 13 095,0} 20,00 13115,0 100,27%
25. |Vysledek hospodaieni 0,0 0,0 38,0 0 6,0 8,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -2089,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #p 0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -4186,0 -4.000,0 -2088,0 41550 103,88%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni pfispévek/dotace sizovatel transfery sizovatel transfery sizovatel transfery aizovatel transfery
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 4900,3] 315 0,0, 4931,8] 4931,8] 0,0, 0,0, 4931,8] 4931,8] 30,6/ 0,0 4962,4] 4962,4] 0,0 0,0, 4962,4]
Fond investic 1248,9 2162,8 1227,9 21838 21838 624,0] 0,0, 23807,8 21838 349,6 703,9 18295 2103,9 765,0 0,0 23868,9
Fond odmén 1162,1 1258 0,0, 1287,9 1287,9 0,0, 0,0, 1287,9 1287,9 9,0 0,0 1296,9 1296,9 0,0 0,0, 1296,9
FKSP. 234,3 61,3 54,0] 241,6 241,6 74,0 67,0 248,6 241,6 32,0 35,7| 237,9 248,6 74,0 67,0 255,6
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
11,0 11,0 11,0 11,0
Komentaf k névrhu rozpoét:
V roce 2019 je oZekavano snizeni vyie trieb z divodu kirovcovi kalamity v CR a tim ovlivngni trhu s dfevni hmotou (nadbytek nabidky nad poptavkou).
V navyeni pispévku od zfizovatele je zohledn&no avizované valorizace mezd stétnich zaméstnancii o cca 10%
Vyse trieb je ovlivnéna:
a) sni¥enim stavii zvéfe na normované stavy, co? ma vliv na celkové triby véetné poplatkového odstielu
b) Nizké vykupni ceny dfeva, predevsim kulatiny - kiirovcové kalamita. Déle podil trieb dfeva do 40 let véku - slabé drevina, vysoké naklady na t&zbu.
Dne: 2.11.2018 Sestavil: Ing. Eva Martincova Petr Markes
Podpis: Podpis:
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Nézev organizace:

Socialni sluzby Chomutov, pfispévkova organizace

1¢o: 46789944
sidlo: Pisetna 5030, 430 04 Chomutov
Skutecnost k 31.12.2017 Schvéleny rozpocet (plén NaV 2018) Skutecnost k 30.6.2018 Plan 2019 (navrh rozpottu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku 018
VVNOSY VVNOSY VVNOSY VVNOSY
Vynosy . . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 478109 478109 1634] 479743 48 267,0] 48 267,0] 00 48267,0] 26476,8 26476,8 64,2 26541,0] 51860,0 51860,0 19,0 51879,0] 107,48%
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 20,0 20,0 20,0 1250 125,0) 125,0) 95,0 95,0] 95,0] 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 20953,0 20953,0 20953,0 357094 357094 357094 22618,9 22618,9 22618,9 439589 439589 439589 123,10%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 83,6] 83,6] 83,6] 0,0 0,0 11,3 11,3 11,3 0,0 0,0
7. |Ostatnivynosy 26236 2623 34,7 2658,2] 1166,1 1166,1] 40,0] 1206,1] 118338 11833] 88| 11926 117,0 117,0| 117,0| 9,70%
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 34,6 34,6 0,0 40,0] 40,0] 0,0 85 85 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 25234,5) 20 953,0 50518,0) 96 705,5| 198,1] 969036} 21125,0 357094 49433,1] 106 267,5) 40,0] 106 307,5| 10 595,0] 22618,9) 27671,9) 60 885,3] 73,0] 60958, 22382,6) 43 958,9) 51977,0 1183185 19,0] 118337,5] 111,32%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— — — — — — — — — Porovnini s rokem
Por. Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 192,0 660,6) 852,6 852,6 358,0 509,0 867,0 867,0 162,0 216,7) 378,7] 378,7] 400,0 2730 673,0) 673,0) 77,62%)
12, |Spotieba materidlu 17580 656 10 266,9 120314 32 12034 26560 10,0 10300,1 12 966,1 12 966,1 1207,0 53675 6574,5) 6574,5) 60000 10,0 8785,0 14795,0 14795,0 114,11%
13, [Spotfeba energie 14185 67822 8200,7, 8200,7, 1769,0 72010 8970,0 8970,0 867,0 38717 47387 47387 51150 4000,0 9115,0 9115,0 101,62%
14 [Slusby 15750 50 38026 5382,6| 5382,6| 16340 16,7 33645 5015,2] 5015,2] 801,0 19532 2754,2] 2754,2] 28949 10,0 31483 6053,2] 6053,2] 120,70%
15. | Mzdové naklady 14053,0 191013 15783,2 48937,5 68,0 490055 10501,0 27093,0 17 623,0 55 217,0 55 217,0 4841 123084 10 270,0 274194 274194 36400 326816 25 000,0 613216 613216 111,06%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 14053,0 191013 33154,3 33154,3 10501,0 270255 17540,5 55 067,0 55 067,0 4695,6] 123084 10 270,0 27274,0 27274,0 36400 32614,1 24600,0 60854,1 60854,1 110,51%
17. ostatni osobni naklady 381,0 381,0) 68,0 449,0 67,5 82,5 150,0| 150,0| 1454 1454] 1454] 67,5 400,0 67,5 67,5 311,67%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 4670,0 18401 9924,3 16434,3 231 164575 31810 8512,7 71599 18853,6 18853,6 1594 169,1 83758 10138,9 10138,9 11268 11202,2 8481,0 20810,0 20810,0 110,38%
19.  |Dané a poplatky 36 E E 20 20| 20| 12 12| 12| 20 20| 20| 100,00%
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 38,0 3709 408,9 408,9 127,0 3930 520,0| 520,0| 90,0] 136,1 2261 2261 1369,0 2200 1589,0) 1589,0) 305,58%
21 |Ostatni naklady 15300 292338 44538 44538 897,0 77,0 29226 38966 38966 424,0 2885 7125 7125 18369 55,1 2067,7) 39597 190 39787 102,11%
23, |Naklady celkem 25 234,5] 20 953,0) 50518,0 96 705,5 94,3  96799,8] 21125,0) 35 709,4] 494731 106 307,5 0,0 106 307,5] 9986,0] 12477,5 30480,7) 52 944,2 0,0 52944,2] 22382, 43 958,9) 51977,0 1183185 19,0] 118337,5] 111,32%
25. |Vysledek hospodaieni 0,0 0,0 0,0 0,0 03,8 03,8 0,0 0,0 -40,0 40,0 609,0 101414 -2 808,8 941,6 0 8014,6 0,0 -0,0 0,0 0,0 0,00%
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -25110,7 -21000,0 -24854 223827 106,58%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
224,0 0,0/ 224,0 224,0 0,0 224,0 224,0 0,0 224,0 0,0 0,0 0,0
‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni Ostatni investi
Investiéni prispévek/dotace ziizovatel transfery transfery transfery transfery
0,0/ 0,0] 0,0] 0,0] 0,0]
Stavy penéiitych fondi Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Zhstatek k 31.12. Stav k 1.1. Cerpéni v roce Plan k 31.12. Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plank 1.1, Piidél v roce | Cerpéni v roce Plan k 31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 318,9 87,5 83,6 322,8 322,8 103,8 80,0 346,6 322,8 11,8 11,7| 422,9) 422,9 422,9
Fond investic 824,3] 408,9) 549,5 683,7| 683,7| 520,0 540,0 663,7| 683,7| 226,1 732,8 177,0 177,0 1589,0 865,0 901,0
Fond odmén 109,6 109,6 109,6 109,6 109,6 109,6 109,6 109,6
FKSP. 280,5 969,8] 943,9) 306,3 306,3 1104,0 1402,0 8,3] 306,3 546,6 300,9 552,0 552,0 1252,0 1500,0 304,0
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
190,2 191,8 196,0 196,2 196,5

Komentaf k névrhu rozpoétu:

: prispévek zfizovatele: 22 382,63 tis. K&

: dotace UK na podporu socialnich sluzeb v roce 2019: 38 800 tis. K&
: dotace UK na podporu socilnich sluzeb (maly dotaéni program): 562,55 tis. K& na zékladé usneseni zastupitelstva UK ze dne 22. 10. 2018
: dotace UP program VPP: 800 tis. K&

 dotace ESF v programu Poradime Vam: 3 796,3 tis. K&
: viastni prijmy organizace: 51 996 tis. KE (v roce 2019 uvazujeme s navySenim thrad za poskytované sluzby u domova pro seniory, domova pro osoby se zdravotnim postizenim a denniho stacionafe, a to v souladu s vyhlaskou €. 505/2006 Sb., kterou se provadgji
néktera ustanoveni zékona o socialnich sluzbach)

Rozpotet pro rok 2019 je sestaven jako vyrovnany. Vicezdrojové financové

Predpoklédans vy3e dotace z UK bude upravena s ohledem na skute&né pfiznanou &astku.
V dob podavani rozpoktu je pripravovana tidost o podporu ESF OPZ pro socidlni slufbu AD Pise&na. V pfipadé tisp&inosti bude pofadavek na prispévek zfizovatele upraven rozpoétovou zménou.
V rozpoétu jsou zapracovény organizaéni zmény a lpravy - zruseni Denniho stacionaFe Piseéna pro jeho nevyuivanost; zrueni Jesli Piseéns, kde doslo k transformaci na détské skupiny; provoz sluzby SoS doprava; rozifFeni AD Piseéna o rodiny s détmi

Detailn&jsi komentaF viz samostatna piloha

je zajigténo:

Dne:

24.10.2018

Sestavil:

Podpis:

Ing. Ivana Vomagkova, finanéni manazerka

Podpis:

Megr. Alena Télgovs, Feditelka
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Komentář k rozpočtu pro rok 2019 – II. varianta

Rozpočet je sestaven jako vyrovnaný.

V rozpočtu roku 2019 jsou promítnuty všechny zásadní změny organizace, které byly zahájeny v roce 2018 a dále ty, které jsou plánovány v roce 2019:

· Od 1. 1. 2019 zrušení sociální služby Denní stacionář Písečná, kde cílovou skupinou byly děti předškolního věku (1 – 7 let) a mladší děti (7 – 8 let) se zdravotním postižením. Tato služba byla dlouhodobě ztrátová z důvodu nenaplněnosti kapacity.

· Provoz Sociálního centra Kamenná, kam bylo v červenci 2018 přestěhováno rozšířené odborné sociální poradenství (původně v SC Písečná) a dvě dětské skupiny, které od září 2018 nahradily provoz jeslí.

· Od 1. 1. 2019 rozšíření služby azylový dům, tato služba bude poskytována i pro rodiny s dětmi.

· Zvýšení úhrad za poskytované služby s ohledem na avizovanou valorizaci důchodů.

· Zvýšení limitu mzdových prostředků v důsledku avizovaného nárůstu platových tarifů ve veřejné správě.

· Zvýšení odpisů z důvodu rozhodnutí zřizovatele o převodu majetku do správy organizace.

· Projekt SoS doprava. Po vyhodnocení jeho efektivity v listopadu 2018 bude rozhodnuto, zda tuto službu pro klienty SoS Chomutov a veřejnost (senioři 70+ a zdravotně postižené osoby) bude organizace nadále poskytovat. Případné zrušení po schválení rozpočtu pro rok 2019 bude realizováno rozpočtovou změnou.

Ostatní činnosti budou v roce 2019 poskytovány ve stejném rozsahu, jako v předchozích letech.

Zdroje příjmů na krytí nákladů činnosti organizace jsou tvořeny:

· dotací na podporu sociálních služeb z ÚK (všechny relevantní vyhlášené dotační tituly),

· dotací z ESF na provoz odborného sociálního poradenství (projekt Poradíme Vám),

· dotací z ÚP ČR na podporu zaměstnanosti,

· příspěvkem zřizovatele, 

· vlastními výnosy organizace.

V době sestavování rozpočtu pro rok 2019 nebyly známy výsledky dotačního řízení na podporu sociálních služeb z ÚK (velký dotační program). V návrhu je tudíž zapracován pouze odborný odhad získané dotace, jejíž skutečná výše bude upravena následně formou rozpočtové změny.

V době sestavování rozpočtu byl y již známy výsledky Malého dotačního programu na podporu sociálních služeb v Ústeckém kraji pro rok 2019. SoS Chomutov získaly 562,55 tis. Kč. Tato částka je již zapracována v rozpočtu pro rok 2019.

Dotace na podporu sociálních služeb byla podána i na zajištění celého provozu azylového domu s tím, že zároveň je připravována žádost o dotaci ze zdrojů ESF. V případě získání prostředků z ESF bude toto řešeno rozpočtovou změnou.

Příspěvek zřizovatele je požadován ve výši 22 382,63 tis. Kč, což je o 1 2382,63 tis. Kč více než v roce 2018.

Vícezdrojové financování sociálních služeb je jednou podmínkou pro přiznání dotace na provoz sociálních služeb z prostředků ÚK. 

Níže uvedená tabulka mapuje jednotlivé zdroje SoS Chomutov v období 2017 – 2019.

	ukazatel
	skutečnost 2017
	předpoklad 2018
	návrh 2019

	dotace ÚK
	19 766,37
	30 375,40
	39 362,55

	ostatní dotace
	5,00
	4 233,96
	3 796,30

	zdravotní pojišťovny
	2 576,80
	2 600,00
	3 300,00

	ÚP
	1 182,00
	1 100,00
	800,00

	úhrady od klientů
	45 210,49
	45 667,00
	48 560,00

	příspěvek zřizovatele
	25 214,49
	21 000,00
	22 382,63

	dotace zřizovatel
	20,00
	175,00
	0,00

	ostatní výnosy z činnosti
	2 928,36
	1 206,05
	136,00

	celkem
	96 903,51
	106 357,41
	118 337,48


Souhrn plánovaných nákladů a výnosů pro rok 2019

	ukazatel
	očekávaná skutečnost 2018
	plán 2019
	Index 2019/2018
	meziroční změna v Kč

	
	
	
	
	

	501
	12 966
	14 795
	114,11
	1 829

	502
	8 970
	9 115
	101,62
	145

	511
	867
	673
	77,62
	-194

	512-518
	5 239
	6 053
	115,53
	814

	521
	55 217
	61 322
	111,06
	6 105

	524
	18 854
	20 810
	110,38
	1 956

	525
	229
	262
	114,41
	33

	527
	1 947
	1 897
	97,43
	-50

	551
	520
	1 589
	305,58
	1 069

	ostatní náklady
	1 499
	1 822
	121,59
	324

	náklady celkem
	106 307
	118 338
	111,32
	12 031

	602
	48 267
	51 860
	107,44
	3 593

	603
	40
	19
	47,50
	-21

	ostatní výnosy
	1 166
	117
	10,03
	-1 049

	dotace ÚK
	30 375
	38 800
	127,73
	8 425

	dotace ostatní
	5 459
	5 159
	94,51
	-300

	příspěvek zřizovatele
	21 000
	22 383
	106,58
	1 383

	výnosy celkem
	106 307
	118 338
	111,32
	12 030


Z výše uvedeného vyplývá, že celkové náklady jsou zvýšené o 11,32 %. 

Upřesnění zvýšení nákladů:

· spotřeba materiálu (úč. 501):

· potraviny – SoS Chomutov provozuje dva stravovací provozy s celkovou kapacitou 800 jídel; náklady na potraviny očekáváme zvýšené v důsledku růstu cen a navýšení kapacity dětských skupin,

· pohonné hmoty, a to v souvislosti s plánovaným provozováním SoS dopravy,

· ostatní materiál, kde jsou promítnuty náklady na zakoupení evakuačních podložek pro klienty DpS Písečná, polohovacích pomůcek, které nejsou hrazeny zdravotními pojišťovnami, obnova matrací do lůžek apod.

· spotřeba energií (úč. 502): od července 2018 SoS Chomutov provozuje budovu SC Kamenná a od 1. 1. 2019 bude v provozu rozšířená část azylového domu pro rodiny s dětmi; obě tyto skutečnosti zvyšují náklady na energie,

· náklady na služby (úč. 518): zvýšení je předpokládáno v souvislosti s provozováním budovy SC Kamenná (náklady na telefony, likvidaci odpadů, povinné revize apod.)
· mzdové a související náklady (úč. 521, 524, 525, 527) jsou v intencích avizovaného zvýšení platových tarifů v roce 2019,

· odpisy (úč. 551): zvýšení je předpokládáno v souvislosti s převodem majetku zřizovatele do správy SoS Chomutov,

· ostatní náklady: náklady na odpis nedobytných pohledávek ve výši 174 tis. Kč, pojistné budov, sociální nedostatečnost apod.

Růst výnosů očekáváme v oblasti:

· vlastních tržeb, kde plánujeme zvýšení úhrad v souvislosti s avizovanou valorizací důchodů, kdy musíme dodržet maximální výši úhrad stanovenou ve vyhlášce č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách. Při stanovení výše úhrad za poskytované služby zohledňujeme i povinnost ponechání 15 % z příjmů klientovi. Tudíž výše úhrad musí být určena tak, aby nedošlo k nárůstu nákladů na sociální nedostatečnost, 

· dotace z ÚK na podporu sociálních služeb, kde jsme zohlednili avizovaný nárůst platových tarifů, 

· došlo k poklesu ostatních výnosů. Ve prospěch tohoto účtu jsou každoročně zaúčtovány výnosy z vyúčtování energií za předchozí období. Jejich výše není v době sestavování rozpočtu známa a je následně řešena rozpočtovou změnou.

Příspěvek zřizovatele pro rok 2019 očekáváme ve výši 22 382,63 tis. Kč, což je o 6,58 % více než v předchozím roce. 

Část zvýšených nákladů je kryta ze zvýšených tržeb za poskytované služby. Převážná část nákladů na platy je kryta z dotačních titulů vyhlášených na podporu sociálních služeb v roce 2019.

Ze zvýšeného příspěvku zřizovatele o 2 382,63 tis. Kč jsou kryty náklady:

· vzniklé v souvislosti s činnostmi mimo režim zákona o sociálních službách a jež nelze nárokovat v rámci dotačního titulu ÚK – podpora sociálních služeb v roce 2019. Jedná se zejména o zvýšení nákladů na platy, které včetně zákonných odvodů a FKSP v roce 2019 očekáváme ve výši 2 374 tis. Kč, a to u zaměstnanců ředitelství, dopravy údržby a dětských skupin. Z příspěvku zřizovatele bude využita částka 1 482,63 tis. Kč,

· náklady na zvýšené odpisy v důsledku převodu majetku do správy SoS Chomutov ve výši 900 tis. Kč.

1. Domov pro seniory Písečná (DpS Písečná)

Kapacita sociální služby zůstává pro další období neměnná, tj. 166 klientů.

V roce 2019 bude pokračovat rekonstrukce koupelen v bytech klientů, která zajistí hygienické standardy platné pro 21. století. Finančně akci pokrývá ze svých vlastních zdrojů zřizovatel. Rekonstrukce je rozplánována do tří let, kdy dojde k postupné obměně všech koupelen v DpS Písečná. Zároveň budou vytvořeny v bytech typu 1+1 samostatné vchody do zadních místností, čímž dosáhneme většího soukromí pro klienty, kdy již nebudou nuceni procházet vzájemně svými pokoji. Tyto rekonstrukční práce nejsou zahrnuty v rozpočtu SoS Chomutov pro rok 2019. 

V roce 2019 plánujeme čerpání investičního fondu celkově za 405 tis. Kč:

· koupací lůžko pro imobilní klienty



  60 tis. Kč

· zvedák pro imobilní klienty




  45 tis. Kč

· transportní lůžko pro imobilní klienty pro pobyt venku
  60 tis. Kč

· obnova tří fines pro rozvoz stravy



240 tis. Kč


Nejvyšší provozní náklady předpokládáme v oblasti:

· Materiálových nákladů u potravin, zdravotních potřeb (dodržení podmínek při infekčním onemocnění klientů MRSA apod.), obnova matrací, polohovacích pomůcek a zakoupení evakuačních podložek pro zajištění bezpečnosti klientů.

· Mzdových a souvisejících nákladů s ohledem na avizovanou valorizaci.

· Obnovy vnitřního vybavení – pečovatelská lůžka, skříně, teminály pro evidenci prováděných úkonů aj.

· Odpisů majetku, které jsou navýšeny s ohledem na záměr zřizovatele od 1. 1. 2019 převést na organizace majetek, který využívají ke své činnosti. 

V roce 2019 předpokládáme zvýšení výnosů za poskytované služby. V době sestavování rozpočtu je signalizováno zvýšení důchodů v průměru o 900 Kč/osoba/měsíčně. SoS Chomutov předpokládá zvýšení úhrad o min. 400 Kč/klient/měsíc, což činí cca 800 tis. Kč/rok ve prospěch výnosů organizace. Skutečný stav bude realizován až po definitivním rozhodnutí vlády. 

V souvislosti se zvýšením důchodů očekáváme i mírný pokles tzv. neuhrazena, což jsou prostředky, které organizace vynakládá na poskytované služby klientům pobytových služeb (DpS Písečná a DOZP Písečná) v případě, že jim po ponechání povinného 15 % zůstatku nezbývá dostatek prostředků na úhradu za služby.

Finanční krytí nákladů z prostředků ÚK na podporu sociálních služeb uvažujeme v intencích možné vyrovnávací platby, o kterou budeme v rámci vyhlášeného řízení žádat. V době připravování rozpočtu 2019 jsme požádali o dotaci z tzv. malého dotačního programu. Zde je maximální podpora ve výši 300 000 Kč. I tyto prostředky jsou zahrnuty v návrhu rozpočtu. Podle skutečně přiznané výše dotace, bude následně rozpočet upraven.

Pro rok 2019 uvažujeme s celkovým počtem 101 zaměstnanců, z toho 68 v přímé péči o klienty. Zaměstnanci ředitelství a dopravy/údržby se podílejí na zajištění chodu tohoto střediska celkem 8,85 úvazky. 

2. Centrum denních služeb Bezručova (CDS Bezručova)

Okamžitá kapacita sociální služby zůstává neměnná tj. 11 klientů v jeden čas, tedy 11 klientům můžeme poskytnout pečovatelskou službu v jeden okamžik. V přímé péči je však počítáno se 16 zaměstnanci, kteří poskytují služby klientům – pečovatelky v domácnostech klientů, pečovatelky pro rozvoz stravy a sociální pracovníci.

V roce 2019 neočekáváme výrazné změny v chodu služby. Nákladové položky jsou zvýšené u nákupu potravin, mzdových a souvisejících nákladů a rovněž v oblasti odpisů, kde je promítnut převod majetku od zřizovatele. Plánujeme standardní provoz s běžnou provozní obnovou majetku, pouze uvažujeme s výměnou varného kotle ve stravovacím provozu (dle stanoviska technika je stávající na hraně životnosti). Pořízení nového varného kotle vyžaduje náklady ve výši cca 160 tis. Kč, organizace jej pořídí ze svého investičního fondu.

Finanční krytí nákladů z prostředků ÚK na podporu sociálních služeb uvažujeme v intencích možné vyrovnávací platby, o kterou budeme v rámci vyhlášeného řízení žádat. V době připravování rozpočtu 2019 jsme požádali o dotaci z tzv. malého dotačního programu. Zde je maximální podpora ve výši 300 000 Kč, tyto prostředky jsou zahrnuty v návrhu rozpočtu. Podle skutečně přiznané výše dotace, bude následně rozpočet upraven.

Pro rok 2019 uvažujeme s celkovým počtem 26 zaměstnanců, z toho 16  v přímé péči o klienty. Zaměstnanci ředitelství a dopravy/údržby se podílejí na zajištění chodu tohoto střediska celkem 5,43 úvazky. 

3. Domov pro osoby se zdravotním postižením Písečná (DOZP Písečná)

Kapacita sociální služby v roce 2019 je 28 klientů.

Uvolněné prostory po Denním stacionáři Písečná v budově Písečná 5176 budou využity pro klienty DOZP Písečná. 

Nejvyšší provozní náklady předpokládáme v oblasti:

· mzdových a souvisejících nákladů s ohledem na avizovanou valorizaci,

· odpisu nedobytných pohledávek v celkové výši 134 tis. Kč z rozhodnutí notáře o zanedbatelném majetku po úmrtí klienta,

· odpisů majetku, které jsou navýšeny s ohledem na záměr zřizovatele od 1. 1. 2019 převést na organizace majetek, který využívají ke své činnosti. 

V roce 2019 předpokládáme zvýšení výnosů za poskytované služby. V době sestavování rozpočtu je signalizováno zvýšení důchodů v průměru o 900 Kč/osoba/měsíčně. SoS Chomutov předpokládá zvýšení úhrad o min. 400 Kč/klient/měsíc, což činí cca 130 tis. Kč/rok ve prospěch výnosů organizace. Skutečný stav bude realizován až po definitivním rozhodnutí vlády. 

Finanční krytí nákladů z prostředků ÚK na podporu sociálních služeb uvažujeme v intencích možné vyrovnávací platby, o kterou budeme v rámci vyhlášeného řízení žádat. V době připravování rozpočtu 2019 jsme požádali o dotaci z tzv. malého dotačního programu. Zde je maximální podpora ve výši 300 000 Kč, tyto prostředky jsou zahrnuty v návrhu rozpočtu. Podle skutečně přiznané výše dotace, bude následně rozpočet upraven.

Pro rok 2019 uvažujeme s celkovým počtem 23 zaměstnanců, z toho 20,85 v přímé péči o klienty. Zaměstnanci ředitelství a dopravy/údržby se podílejí na zajištění chodu tohoto střediska celkem 3,11 úvazky. 

4. Denní stacionář pro osoby se zdravotním postižením Písečná (DSOZP Písečná)

Kapacita sociální služby bude v roce 2018 neměnná, tj. 10 klientů ve věku 17 – 64 let.

V roce 2019 uvažujeme o přemístění služby do uvolněných prostor po DS Písečná. Úpravu prostor pro potřeby denního stacionáře budeme realizovat vlastními silami, pouze s materiálovými náklady.

Nejvyšší provozní náklady předpokládáme v oblasti:

· mzdových a souvisejících nákladů s ohledem na avizovanou valorizaci,

· materiálových nákladů na rekonstrukci prostor střediska.

V roce 2019 předpokládáme zvýšení výnosů za poskytované služby. V době sestavování rozpočtu je signalizováno zvýšení důchodů v průměru o 900 Kč/osoba/měsíčně. SoS Chomutov předpokládá zvýšení úhrad o min. 200 Kč/klient/měsíc, což činí cca 24 tis. Kč/rok ve prospěch výnosů organizace. Nižší zvýšení úhrad oproti pobytovým sociálním službám volíme z důvodu, že služba je pouze ambulantní a klientům vznikají náklady ještě v jejich rodinném prostředí. Skutečný stav bude realizován až po definitivním rozhodnutí vlády.

Finanční krytí nákladů z prostředků ÚK na podporu sociálních služeb uvažujeme v intencích možné vyrovnávací platby, o kterou budeme v rámci vyhlášeného řízení žádat. V době připravování rozpočtu 2019 jsme požádali o dotaci z tzv. malého dotačního programu. Zde je maximální podpora ve výši 300 000 Kč, tyto prostředky jsou zahrnuty v návrhu rozpočtu. Podle skutečně přiznané výše dotace, bude následně rozpočet upraven.

Pro rok 2019 uvažujeme s celkovým počtem 2 zaměstnanců v přímé péči o klienty. Zaměstnanci ředitelství a dopravy/údržby se podílejí na zajištění chodu tohoto střediska celkem 0,32 úvazky. 

5. Dětské skupiny Kamenná (DS Kamenná)

Od 1. 9. 2018 jsou v provozu dvě dětské skupiny v nově rekonstruované budově Sociálního centra Kamenná. Celková kapacita je 37 dětí.

Po obdržení registrace dětských skupin bude zrušena živnost „péče o dítě do tří let věku v denním režimu“. Tímto krokem budou zrušeny Jesle Písečná, zaměstnanci jeslí a denního stacionáře budou převedeni na pozice pečovatelek v dětských skupinách. 

Vzhledem k tomu, že dětské skupiny budou provozovány ve zcela nových a rekonstruovaných prostorách, očekáváme zvýšení nákladů pouze v oblasti mzdové, a to s ohledem na avizovanou valorizaci.

Zvýšení v oblasti odpisů je v tomto případě nerelevantní, protože budova a její vybavení bude organizaci pouze zapůjčeno. Zřizovatel takto rozhodl, protože na rekonstrukci budovy a vnitřní vybavení čerpal, jakožto předkladatel projektu prostředky ze zdrojů EU. Takto bude postupováno po dobu trvání projektu.

Krytí nákladů na DS Kamenná je možno pouze z úhrad klientů, příspěvku zřizovatele na provoz a případně z vyhlášených dotačních titulů na provoz dětských skupin. Organizace pravidelně sleduje vyhlašované výzvy na financování provozu dětských skupin. V případě vyhlášení a úspěšného získání prostředků, bude iniciována změna rozpočtu ve prospěch příspěvku zřizovatele.

Pro rok 2019 uvažujeme s celkovým počtem 9 zaměstnanců, z toho 7 úvazků připadá na přímou péči. Zaměstnanci ředitelství a dopravy/údržby se podílejí na zajištění chodu tohoto střediska celkem 0,79 úvazky. 

6. Azylový dům Písečná (AD Písečná)

V srpnu 2018 byla zahájena rekonstrukce původních prostor odborného sociálního poradenství s cílem vybudovat pokoje pro rodiny s dětmi. Tím dojde od 1. 1. 2019 k rozšíření kapacity AD Písečná na celkem 34 dospělých osob a 16 dětí. 

Nejvyšší provozní náklady předpokládáme v oblasti:

· mzdových a souvisejících náklady s ohledem na avizovanou valorizaci,

· spotřeby energií a služeb, a to z důvodu rozšíření prostor.
V roce 2019 předpokládáme zvýšení výnosů za poskytované služby, a to v souvislosti s rozšířením kapacity. 

Finanční krytí nákladů z prostředků ÚK na podporu sociálních služeb uvažujeme v intencích možné vyrovnávací platby, o kterou budeme v rámci vyhlášeného řízení žádat. V době připravování rozpočtu 2019 jsme požádali o dotaci z tzv. malého dotačního programu. Zde je maximální podpora ve výši 300 000 Kč, tyto prostředky jsou zahrnuty v návrhu rozpočtu. Podle skutečně přiznané výše dotace bude následně rozpočet upraven.

V době sestavování rozpočtu je ve fázi přípravy projektová dokumentace k dotačnímu řízení ESF OPZ Podpora sociálního začleňování. Pokud bude žádost úspěšná, bude finančně zajištěn provoz AD Písečná na období tří let. V takovém případě bude iniciována rozpočtová změna ve prospěch příspěvku zřizovatele.

Pro rok 2019 uvažujeme s celkovým počtem 8 zaměstnanců, z toho 7,5 úvazku v přímé péči o klienty. Zaměstnanci ředitelství a dopravy/údržby se podílejí na zajištění chodu tohoto střediska celkem 2,12 úvazky. 

7. Sociální poradna Kamenná (SP Kamenná)

Od července 2018 působí odborné sociální poradenství v rekonstruovaných prostorách v SC Kamenná. Od 1. 1. 2018 je služba financována z ESF OPZ. Projekt je evidován pod názvem „Poradíme Vám“ (reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/16_052/0007802). 

Okamžitá kapacita sociální služby byla v rámci projektu navýšena na 5.
Náklady roku 2019 jsou sestaveny v souladu se schváleným rozpočtem projektu, který musí být dodržen.

Povinné spolufinancování ze strany zřizovatele je ve výši 189 tis. Kč/rok.

Pro rok 2019 uvažujeme s celkovým počtem zaměstnanců 6 zaměstnanců, z toho 5  v přímé péči o klienty. Zaměstnanci ředitelství a dopravy/údržby se podílejí na zajištění chodu tohoto střediska celkem 0,33 úvazky. 

8. Středisko ostatních činností

Toto středisko slouží k zaúčtování výkonů, které přímo nesouvisejí s poskytovanými sociálními službami, avšak jsou zajišťovány v rámci hlavní činnosti organizace. Jedná se především o činnosti Klubu seniorů, zapůjčování jídlonosičů pro klienty CDS Bezručova a SoS dopravu. 

V září 2018 bude zahájen pilotní projekt SoS doprava, jehož záměrem je poskytování cenově přijatelné dopravy pro seniory 70+ a handicapované osoby. Služba má usnadnit jejich přepravu především k lékařům, na úřady, do knihovny, do škol, na hřbitov, apod., službou nelze řešit běžné společenské návštěvy a komerční potřeby. Projekt bude v listopadu 2018 vyhodnocen a podle výsledků bude pokračovat, nebo bude ukončen. V případě jeho ukončení bude iniciována rozpočtová změna ve prospěch příspěvku zřizovatele.

V případě pokračování v roce 2019 očekáváme výrazný nárůst nákladů střediska Ostatní činnosti v souvislosti s SoS dopravou, kdy dojde ke zvýšené spotřebě pohonných hmot. Dále bude, v případě úspěšnosti projektu, přijat jeden pracovník na pozici řidiče, tzn. nárůst mzdových a souvisejících nákladů.

Vzhledem k tomu, že služba SoS doprava je koncipována s minimální úhradou od klientů, očekáváme nárůst příspěvku zřizovatele na provoz.

9. Personální oblast

V roce 2019 plánujeme zvýšení o 3 zaměstnance: 

· jeden zaměstnanec pro výkon přímé péče v rámci projektu ESF AD Písečná,

· jeden zaměstnanec pro pozici řidič, v případě kladného vyhodnocení pilotního projektu SoS doprava,

· jeden zaměstnanec pro pozici údržbář z důvodu převodu budov do správy organizace.

Celkový počet zaměstnanců v roce 2019: 198

Průměrná měsíční mzda v roce 2019: 25 800 Kč

V Chomutově 24. 10. 2018

Mgr. Alena Tölgová 

ředitelka
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Nézev organizace:

Stredisko knihovnickych a kulturnich sluzeb Chomutov, pfispévkova organizace

1¢o: 00360589
sidlo: Palackého 4995/85, Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku
Vi V¥NOSY V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . « .
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLE. celkem Vynosy D [ v¥NOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy D& VVNOSY
zfizovatel ostatni transfery zfizovatel ostatni transfery zfizovatel ostatni transfery vlastni &innost zfizovatel ostatni transfery
1. [Triby 601-609 2423,] 10,2 24333 2532,0) 20,0 2552,0) 13722 1372,2] 32 13754 2308,0) 10,0 2318, 90,83%
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,5 50,5 50,5 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 10237 10237 10237 1000,0 1000,0| 1000,0| 14275 14275 14275 1000,0 1000,0| 1000,0| 100,00%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 5716 571,6] 571,6] 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7. |Ostatnivynosy 258,8] 258,3| 258,3| 50,0] 161,0 211,0) 211,0) 10,0 63,7 73,7 73,7 130,0) 130,0| 130,0| 61,61%)
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 1336 1336 1336 160,0 160,0| 160,0| 77,0 77,0 G 140,0 140,0| 140,0| 87,50%
9. prijmy z prodeje majetku 23,0 23,0 23,0 20,0 20,0 20,0 88 88 88 20,0 20,0 20,0 100,00%
0. |Vynosy celkem 18189,3] 1023,7 2681,9) 21894,9) 10,2[  21905,1 18564,0] 1050,0 2693,0] 22307,0) 20,0  22327,0] 10175,5] 1437,5 1435,9 13 048,9] 3,2 13052,1] 245360 1000,0 2438,0] 27 974,0) 10,0] 27 984,0) 125,34%)
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem Néklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLC celkem | Naklady DE|  NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 2296 0,0 0,0 2296 2296 3190 0,0 0,0 319,0| 319,0| 98,7] 0,0 0,0 98,7] 98,7] 3200 0,0 3200 3200 100,31%
12, |Spotieba materidlu 547,5 497,6 18000 2845,1] 2845,1] 3150 3700 20200 2705,0) 2705,0) 48,0] 175,7) 991,5 12152 12152 884,0 3700 16000 2854, 2854, 105,51%
13, [Spotfeba energie 16735 4,0 0,0 16775 16775 18750 50 0,0 1880,0) 1880,0) 10037 0,0 0,0 10037 10037 17850 50 0,0 1790,0| 1790,0| 95,21%
14 [Slusby 17023 75 450,0 21598| 21598| 17000 60 3000 2006,0) 2006,0) 885,7 55 150,0 1041,2] 1041,2] 22330 60 440,0 26790 26790 133,55%
15. | Mzdové naklady 9826,7] 402,2 0,0 10228,9 10228,9 10215,0 440,0 0,0 10 655,0 10 655,0 5652,3 2052 0,0 5857,5) 5857,5) 13071,0 440,0 13511,0 13511,0 126,80%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 9010,6] 402,2 0,0 94128 94128 9315,0 430,0 0,0 9745,0 9745,0 5053,2 2023 0,0 52555 52555 11971,0 400,0 123710 123710 126,95%
17. ostatni osobni naklady 816,1 0,0 0,0 816,1 816,1 900,0 10,0 0,0 910,0 910,0 599,1 29 0,0 602,0| 602,0| 11000 40,0] 1140,| 1140,| 125,27%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 3091,3 134,6) 0,0 32259 32259 3167,0 152,0 0,0 33190 33190 1774,9 69,4 0,0 1844,3] 1844,3] 4104,0 152,0 4256,0 4256,0 128,23%
19.  |Dané a poplatky 25 0,0 0,0 25| 17| 4,2 30 0,0 0,0 39 20| 50| 15 0,0 0,0 1,5] 17| 32| 20 0,0 20| 20| 4,0 80,00%
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 3276 0,0 0,0 3276 3276 3220 0,0 0,0 322,0) 322,0) 1543 0,0 0,0 1543 1543 304,0 0,0 304,0) 304,0) 94,41%
21 |Ostatni naklady 7496 23,9 31,9 12054] 1,1] 1206,5) 696,0 27,0 3930 11160) 11160) 4275 57,6 90,0] 5751 5751 1841,0 27,0 398,0 2266,0) 2266,0) 203,05%
23, |Naklady celkem 18 150,6} 1069,8 2681,9] 21902,3 2,8]  21905,1] 18612,0] 1000,0 2713,0] 22325,0 2,0 223270 10 046, 6| 513,4] 12315 117915 1,7] 11793, 24,544, 1000,0 2438,0] 27 982,0 2,0 27 984,0) 125,34%
25. |Vysledek hospodaieni 38,7 -46,1 0,0 4 0,0 -48,0 50,0 -20,0 8,0 0,0 128,9 924,1 2044 4 8,9 -8,0 0,0 0,0 8,0 0,0 #p 0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -17617,7 -18 564,0 -8866,1 -24536,0 132,17%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
514,8 514,8 0,0 500,2 500,2 0,0 250,1 250,1 0,0 500,2 0,0
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Investiéni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni prispévek/dotace ziizovatel transfery ziizovatel transfery ovatel transfery transfery
0,0 0,0 0,0 455,0] 0,0 455,0] 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Rezervni fond 757,0 10,9] 571,6 196,3 196,3 0,0, 0,0, 196,3 196,3 0,0, 0,0 196,3] 196,3 0,0, 0,0, 196,3
Fond investic 1255,9 3106 132,0 14345 14345 305,7 583,1 1157,1 14345 305,7 439,0] 1301,2 1301,2 304,0 1552,2 53,0]
Fond odmén 1255 43,0 0,0 168,5 168,5 0,0, 0,0, 168,5 168,5 0,0, 0,0, 168,5 168,5 0,0 0,0, 168,5
FKSP. 71,9) 188,3 156,8 103,4 103,4 190,6 294,0 0,0 103,4 216,0 210,0 109,4 109,4 230,0 339,4 0,0
Primémy prepoéteny stav zaméstnanci: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30. Plén 31.12.
33,8] 34,6] 37,0 38,3] 37,0

KomentaF k navrhu rozpoétu:
Dne 19.10.2018 byla doplnéna k pivodnimu predlozenému névrhu rozpottu 3. varianta s 5 % navyZenim zékladnich mzdovych prostfedki vEetng povinnych odvodd a FKSP v souvislosti s chystanou valorizaci.

Dne:

19.10.2018

Podpis:

Ing. Martina MareSova

Podpis:

Mgr. Andrea Léblova
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Nézev organizace:

Technické sluzby mésta Chomutova, prispévkova organizace

Podpis:

Podpi

1¢o: 379065
sidlo: ném. 1. maje 89, 43001 Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
V¥NOSY V¥NOSY V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . « .
\Vynosy HI.C. celkeny VVNOSY \Vynosy HLE. celkem{  Vynosy DE VVNOSY \Vynosy HLE. celkem{  Vynosy DE VVNOSY \Vynosy HLE. celkem{  Vynosy DE VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost
Triby 601-609 14461 582,6 14461 582,6 14350 289,6 288118723 15 250 000,0 15 250 000,0 14487 000,0 29737.000,0 79189665 7918 966,5) 69585371 14877 503,5 15 250 000,0 15 250 000,0 14487 000,0 29737.000,0 100,00%
| 2 |Provomiprispévek] 1077930000 107793 000,0 107793 000,0[" 119228000,0| 119228 000,0 00 1192280000[ 60368000,0| 60 368 000,0) 00| 60368 000,0[ 127400000,0] 127400 000,0 00 1274000000] 106,85%
3 Ucelovy prispévek zfizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF. 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4. Provozni dotace z jinych zdroji (mimo S 2310881,0 23108810 23108810 2410000,0 24100000 0,0 24100000 583 908,0 583 908,0| 0,0 583 908,0| 1510000,0 1510000,| 0,0 1510000,| 62,66%)
5 Zagtovani 403 do vynosi 0,0 0,0 921792,0 0,0 921792,0 810 663,7 810 63,7, 0,0 810 63,7, 921792,0 921792,0 0,0 921792,0 100,00%
6. Zapojeni fondi do vynosi 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7. Ostatni vynosy 33068372 3306837,2] 33206725, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
8 2 toho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 494 636,4 494 636,4 494 636,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
10. Vynosy celkem 107 793 000,0 23103881,0] 17768419,8]  127872300,8 143641250  142236425,8] 119 228 000,0 2410 000,0] 16171792,0 137809 792,0 14487000,0 152296 792,0 60 368 000,0) 583 908,0/ 8729 630,1 69 681 538,1] 6958537,1 766400752 127400 000,0) 1510 000,0 16171792,0]  145081792,0 14487000,0 150 568 792,0 104,77%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— - — — — — — — Porovninis rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Naklady HL.C celken] ~ Naklady D& NAKLADY NAKLADY (hrazené) Nklady HLE celken]  Naklady DE NAKLADY NAKLADY (hrazené) Nklady HLE celken]  Naklady DE NAKLADY NAKLADY (hrazené) Nklady HLE celken]  Naklady DE NAKLADY 2018
Pot.&. Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi
11 Opravy a udrZovani 3054 560,05 451035,1 3505 595,1] 3513302,1] 24297152 0,0 2761 040,0) 25 500,0 2786 540,0) 12501206 0,0 1839124 1434033, 930,6 14349637 24297152 0,0 3313248 2761 040,0) 25 500,0 2786 540,0) 100,00%
12. Spotieba materialu 9925 002,25 14655218 11390 524,0 2076 714,1] 13467 238,1 9417 341,0 0,0 1269 648,0 10 686 989,0 20255000 12712 489,0 4945 346,5 0,0 604 758,7) 5550105,2] 1103 088,1] 66531933 9631026,0 0,0 1269 648,0 10 900 674,0 20255000 12 926 174,0 101,68%
13. Spotieba energie 7188 408,75 10614375 8249 846,3 8295 428,1 7140760,0 0,0 8114 500,0 44.000,0] 8158 500,0 36740154 0,0 540505,5 4214520,9 264344 42409554 77172770 0,0 973740,0 8691017,0 44.000,0] 8735017,0 107,07%
14. Sluzby 24874 751,52 36729956 28547 747, 38727647 324205118 24685 790,7 0,0 36578515 28343 642,2 3858 400,0) 32202042,2 12701165,7 0,0 20304073 14731573, 1764 3286 16 495 9016 26883 658,7 0,0 36578515 30541510,2 3858 400,0) 34399910,2 106,83%
15. Mzdové néklady 37278011,12 17245380 5504 4559 44,507 005,0| 2574397,0) 47081 402,0| 43204430,68] 24100000 5863 695,1 514781258 2740259,1] 54218 384,9 22229250,91 583 908,0) 32548313 26 067 990,2 12330140 27301004,2 47 214.454,7| 15100000 5863 695,1 54 588 149,8 2740259,1] 57.328408,9 105,74%
16. vtom: mzdyzamés| 3815535054 56340035 43789 354,0| 2574397,0) 46 363 751,0| 44428086,53 0,0 60583754 50 486 461,9 2737037 53223499,5 22858838,03 0,0 33628948 262217328 1225251,0) 27446 983,8 465213105 15100000 57691754 53800 485,9 2737037 56 537 523,5 106,23%
17. ostatni ool 62531695 92334,0] 717 651,0) 717 651,0) 693144,14] 0,0 787 663,8| 15 000,0 802 663,8 356631,8261 0,0 52466,2 409 098,0 7763,0) 416 861,0 693144,1 0,0 94519,7| 787 663,8| 15 000,0 802 663,8 100,00%
18. Povinné pojistné pl 12883 008,70 586 343,0) 19022998 15 3716515 16 251 082,6 16469298,38| 0,0 22362801 18705 578,5 985 753,5 19691 332,0 8573671,804) 0,0 11413187 97149905 4182250 101332155 17586 259,4 0,0 22362801 19822539,5 985 753,5 20808 293,0 105,67%
19. Dané a poplatky 68 889,53 10172,2 79 061,7, 408813,7, 122 848,0) 0,0 139 600,0| 338500,0) 478100,0 63 206,9 0,0 9298,7 72505,7 30000 75 505,7) 122 848,0) 0,0 16 752,0 139 600,0| 338500,0) 478100,0 100,00%
20. Odpisy nehmotnéh 8354029,11 967 655,6 93216848 1338556,3] 10 660 241,0 9800 208,0 0,0 10 722 000,0 1501 500,0) 12 223 500,0 50423366 0,0 511670,1 5554 006,7| 5677977 61218044 9860 208,0 0,0 921792,0 10 782 000,0 1501 500,0) 12 283500,0 100,49%
21 Ostatni naklady 7280 762,17 10750743 8355 836,5 1759 8527 10 115 689,2 66051955 0,0 7505 904,0| 23200000 9825 904,0 34455000 0,0 4529274 38984274 51450,7 3949878,2] 66021405 0,0 900 708,5 7502 849,0| 23200000 98228490 99,97%
23. Naklady celkem 110 907 423,2) 2310881,0] 16 110 647,9| 129328 952,1 12884 756,5 142213708,6] 119875 587,4] 2410 000,0] 16 171 792,0| 138 457 3794 13839412,6] 152296 792,0 61924 614,5| 583 908,0] 8729 630,1 71238 152,7] 5 168 269,2] 76406421,8] 128047 587,4) 1510 000,0 16 171 792,0| 145 729 379,4] 13839412,6] 150568 792,0 104,77%
25. Vysledek hospd -3 1144232 00| 16577719 647 587,4 0,0 647 587,4 1556 614,5 0,0 0,0 90 267,9 6 647 587,4 0,0 0,0 647 587,4 0,0
26. Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho pfispévku zizovatele) -107 770 282,8 -119 228 000,0 -60134 346,7 -127 400 000,0 106,85%
. |celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogt
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatni invest ‘Ostatni investicni Ostatr sest Ostatni invest
Investiéni transfery transfery transfery transfery
0,0 5 000 000,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéjitychfq  Stavk1.1. Piid&l v roce Cerpdnivroce | Zastatek k 31.12. Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plank 1.1, Piid&l v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12.
Stavy fondds 1817 400,0 15 241 251,0| 13 476 550,0| 3582101,0 3582101,0 13 287 970,0| 16 100 000,0| 770 071,0 3582101,0 11127019,5 9865 637,0| 4843 483,5 4843 483,5 13414 250,5 17200 000,0| 1057 734,0
Rezervni fond 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Fond investic 1665 230,0 14400 241,0| 12638 300,0| 3427171,0 3427171,0 12 223 500,0| 15 000 000,0| 650 671,0, 3427171,0 10 653 294,0| 9374533,0| 4705 932,0| 4705 932,0| 12283 500,0| 16 000 000,0| 989 432,0,
Fond odmén 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
FKSP. 152170,0 841010,0] 838 250,0| 154 930,0 154 930,0 1064 470,0 1100000,0 119 400,0 154 930,0 473725,5 491104,0| 137 551,5 137 551,5 1130750,5 1200000,0 68302,0
Primérmny prepotd oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
193,0 186,0] 189,0] 189,0] 200,0]
Komentaf k névrhu rozpoétu:
viz samostatné vysvétleni
Dne: 1.11.2018 Sestavil: Ing. Petra Langhammerova Ing. Zbynék Koblitek






Návrh rozpočtu 2019
Škol 

 Statutárního města Chomutova

Organizační jednotka 31 – Příspěvkové

Požadavek organizace:

[image: image8.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Zakladni $kola Chomutov, Zahradni 5265

1¢o: 46789677
Sidlo: Zahradni 5265; 43004 Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku
Vi Vi V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy ) N ) 1 o Vynosy ) N ) 1 o Vynosy ) N ) T o Vynosy ) N ) T o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HL.E. celkem | Vynosy DE | v¥NoOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | w¥NoOsY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | w¥NoOsY
Zfizovatel ostatni transfery Zfizovatel ostatni transfery Zfizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost zfizovatel | ostatni transfery | viastni &innost
Triby 601-609 17099 932 1803,1 17030 0] 17030 1089,0 1089,0 00[ 10890 19000 19000 00 19000 111,57%
6563,0 65630 58970 5897,0 589700 20500 29500 29500[ 0 3220 6322,0 6322,0 107,21%
lo 740, 740,0| 740,0| 539,0 539,0) 539,0) 539,0 539,0) 539,0) 00| 00|
Provozni dotace z jinych zdrojt (mimo SMCH) 351990 351999 351999 388300 38 830,0) 38 830,0) 18 916,0 18 916,0) 18 916,0) 44034,0 44034,0) 44034,0) 113,40%
ZGEtovani 403 do wnost 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|
Zapojeni fondé do vnost 344 344 344 570,0) 570,] 570,] 00| 00| 3000] 3000] 3000] 52,63%
Ostatni vynosy 725 725 725 00| 00| 280 280 53,0 81,0) 500 50,0 96,0) 146,0|
2 toho: pijmy z pronajmu majetku 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|
pFijmy z prodeje majetku 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|
Vynosy celkem 7303,0 35199,9 1816,8 44319,7 93,2 444129 6436,0 38830,0 2273,0 47539,0 0,0  47539,0) 3489,0 18 916,0 1117,0 23522,0 53,00  23575,0) 6322,0 44034,0 2250,0 52606,0 96,0 52702,0) 110,86%)
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
- - - - - - — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 prispévku zFizovatele ostatnich transferl zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferl zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferl zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udrzovéni 517,7] 517,7] 517,7] 550,0] 550,0] 550,0] 746 74,6 74,6 400,0 400,0) 400,0) 72,73%
12.|Spotieba materialu 558,6) 62,3 16772 2698,1 2698,1 607,0) 100,0] 17030 24100 24100 1155 254 10553 11962 11962 500,0] 3000] 20000 2800,0 86,0]  28860] 119,75%
13._|Spotieba energie 23095 23095 23095 23000 23000 23000 11117 11117 11117 24000 24000 50| 2405, 104,57%
14, |[Sluiby 854,7 49,0 903,7] 903,7] 960,0 960,0) 960,0) 3063 83 314,6) 314,6) 800,0 800,0) 5,0 805,0) 83,85%
15.|Mzdové naklady 498,9 254585 259574 259574 346 28 364,0) 28710,0) 28710,0) 06,7, 1386522 142719 142719 31945,0) 31945,0] 31945,0] 111,27%
16._|vtom: mzdy zaméstnanct 473, 2496755 254412 254412 346 278100) 28 156,0) 28 156,0) 304,1 135052 139893 139893 31446,0) 31446,0) 31446,0) 111,68%
17. ostatni osobni naklady 252 490,9 516,1 516,1 554,0) 554,0| 554,0| 126 2700] 282,6) 282,6) 499,0 499,0) 499,0) 90,07%
18._|Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 161,0) 85703 87313 87313 125 10011,0) 10136,0) 10136,0) 99,99 46244 47244 47244 10602,0) 10602,0) 10602,0) 105,49%
19, |Dané a poplatky 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00| 00|
20.__|Odpisy nehmotného a hmotného investiéniho majetku 13800 13800 13800 983,0 983,0) 983,0) 695,0) 695,0| 695,0| 16318 16318 16318 166,00%
21.__|Ostatni naklady 12156 659,8] 18754 18754 565,0) 355,0) 570,0] 1490,0 1490,0 90,0 62,6 552,6] 552,6] 5002 1097,0 2500) 1937,2 1937,2 130,01%
23. | Naklady celkem 7496,0 35199,9 1677,2 44373,1] 0,0] 44373, 6436,0 38830,0 2273,0 47539,0) 0,0 47539,0) 23899,8 18 977§ 10636 22 941,0) 0,0] 229410 6322,0 44034,0 2250,0 52 606,0) 96,0 52702,0) 110,86%
25. |Vysledek hospodaieni -193,0 0,0 139,6 9 9,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 589,2 -61,6 53,4 81,0 0 634,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #p 0
26.__|Cisty zisk/ztréta (bez provozniho prispévku zfizovatele) 65232 -5897,0 -2316,0 63220 107,21%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpoétu zfizovatele
982,7 982,7 0,0) 982,7 982,7 0,0) 91,4 91,4 0,0) 1207,2] 1207,0] 0,0)
Investicni prispévek |  Ostatni investicni Investicni prispévek |  Ostatni investicni Investicni prispévek |  Ostatni investicni Investicni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni pfispévek/dotace sizovatel transfery sizovatel transfery sizovatel transfery aizovatel transfery
0,0 0,0) 0,0 0,0) 0,0 0,0) 0,0 0,0)
Stavy penéiitych fondd Stavk Ll PFidal v roce Cerpaniv roce Zdstatek k 31.12. Stavk Ll PFidalvroce | Cerpaniv roce Plin k31.12. Stavk Ll Pridalvroce | Cerpanivroce | Skutegnostk 30.06. Plink 1.1. PFidal v roce | Cerpanivroce|  Plank3L12.
Stavy fondt 0,0 0,0 0,0 0,0
Rezervni fond 1102,0 1158, 9115 1348,9 1348,9 935,0 413,9 1348,9 19,9 834,4 534, 534, 196, 338,0
Fond investic 139,9 1380,0 1032,2] 87,7 87,7 695,0 491,0 691,7 87,7 695,0 491,4 691,3 691,7 1631,8 15235 800,0
Fond odmén 181,9 0,9 180,9 180,9 20,0 200,9 180,9 20,0 200,9 200,9 200,9
FKSP 251,1 514,5 381,1 384,4) 384,4) 279,0 103,0 560, 384,4) 278,9) 663,3 663,3 560,0 600,0 623,3
Primérny prepoéteny stav zaméstnancd k: 11 3112, Plin 31.12. Skutegnost k 30.6. Plin 31.12.
82,0 83,0 83,0 83,0
KomentaF k navrhu rozpogtu:
Dne:  25.9.2018 Sestavil: Véra Emejrkova Megr.Libuse Slavikové
Podpis: Podpis:





Požadavek organizace:

[image: image9.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Zakladni skola Chomutov, Na Pfikopech

1¢o: 46789685
sidlo: Na Piikopech 895, 430 01 Chomutov
Skutecnost k 31.12.2017 Schvéleny rozpocet (plén NaV 2018) Skutecnost k 30.6.2018 Plan 2019 (navrh rozpottu organizace)
B Ukazatel Porovninis rokem
Fadku 018
VVNOSY VVNOSY VVNOSY VVNOSY
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 19042 1904,2] 2905 2194/7] 19000 1900,0] 0,0 1900,0] 1067,0 1067,0) 1750] 12420 20000 2000,0) 00 2000, 105,26%
3. Eelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 694,0 694,0| 694,0| 0,0 0,0 401,0 401,0 401,0 60,0 60,0 60,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 28613,8 286138 286138 28785,0 28785,0 28785,0 14617,8 146178 146178 34500,0 34500,0 34500,0 119,85%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 105,2 105,2 105,2 16500 1650,0) 1650,0) 0,0 0,0 150,0 150,0| 150,0| 9,09%
7. |Ostatnivynosy 900,0 900,0 900,0 900,0 900,0 185,0) 1085,0) 5700 570,0| 570,0| 10000 1000,0| 1000,0| 92,17%
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 4738,0] 28613,8 2909,4] 36 261,2] 290,5] 365517 4399,0] 28785,0 4450,0] 37 634,0) 185,0]  37819,0] 2704,5 14617,8] 1637,0 18959,3] 175,0]  19134,3 4510,0] 34,500,0 3150,0] 42160,0) 0,0 42160,0] 111,48%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY L
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 359,6) 359,6] 359,6] 383,0) 383,0) 383,0) 91,0] 91,0] 91,0] 390,0) 390,0) 390,0) 101,83%
12, |Spotieba materidlu 646,9 284,7) 19042 28353 50,3 23886,1] 950,0 3500 18200 31200 31200 2160 140,0 879,0 12350 290 1264,0] 950,0 3500 19000 32000 32000 102,56%
13, [Spotfeba energie 16739 16739 923 1766,2] 20000 20000| 100,0| 21000| 996,0 996,0 996,0 20500 20500 20500 97,62%
14 [Slusby 922,8 992,1 19149 19149 600,0 900,0 1500,0) 85,0] 1585,0) 440,0 93,0] 667,0 12000) 12000) 630,0 900,0 15300 15300 96,53%
15. | Mzdové naklady 21403,7 21403,7 21403,7 20700,0 20700,0 20700,0 299 10 868,0 11167,0 11167,0 25110,0 25110,0 25110,0 121,30%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 20874,2 20874, 20874, 20 646,0 20 646,0 20 646,0 299 107914 110904 110904 24956,0 24956,0 24956,0 120,88%
17. ostatni osobni naklady 5295 5295 5295 54,0 54,0 54,0 76,6 76,6 76,6 154,0 154,0| 154,0| 285,19%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 69254 69254] 69254] 74500 74500 74500 102 39020 4004,0 4004,0 9040,0 9040,0 9040,0 121,34%
19.  |Dané a poplatky 80,3 80,3 80,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 581,0 581,0| 581,0| 292,0 292,0| 292,0| 2930 293,0) 293,0) 490,0 106,0 596,0) 596,0) 204,11%
21 |Ostatni naklady 473,5 4735 4735 2500 2850 16540 2189,0) 2189,0) 2400 240,0| 240,0| 0,0 244,0 244,0| 244,0| 11,15%)
23, |Naklady celkem 4738,0] 28 613,3] 23896,3] 36248, 142,6] 36 390,7| 4475,0] 28785,0) 4374,0] 37 634,0 185,00 37819,0] 2677,0] 15 003,0] 1546,0 19 226,0 29,00 19255,0 4510,0] 34,500,0) 3150,0] 42 160,0] 0,0 42160,0] 111,48%
25. |Vysledek hospodaieni 0,0 0,0 13,1 47,9 61,0 -76,0 0,0 76,0 0,0 0,0 0,0 27,5 -385,2 91,0 46,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #p 0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -3883,0 -4399,0 24242 -4450,0 101,16%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
291,9 291,9 0,0 295,0 295,0 0,0 1488 1488 0,0 295,0 295,0 0,0
‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni Ostatni investi
Investiéni prispévek/dotace ziizovatel transfery transfery transfery transfery
4738,0] 28 613,8] 0,0 0,0 0,0
Stavy penéiitych fondi Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Zhstatek k 31.12. Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plank 1.1, Piidél v roce | Cerpéni v roce Plan k 31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 369,8 17243 46,5 2047,6 2047,6 80,0 1500,0 627,6] 2047,6 80,0 1500,0 627,6) 627,6 50,0 200,0 477,6
Fond investic 482,5 581,0 291,9 7716 7716 596,0 390,0 977,6] 7716 596,0 390,0 977,6] 977,6 596,0) 300,0) 1273,6]
Fond odmén 1231 29,8] 42,9 110,0 110,0 80,0 100,0 90,0 110,0 80,0 100,0 90,0 90,0 30,0] 60,0 60,0
FKSP. 200,5 408,1 294,6 314,0 314,0 412,0] 300,0 426,0] 314,0 412,0] 300,0 426,0] 426,0] 470,0] 350,0 546,0
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
72,0 78,0] 78,0] 70,0] 78,0]

KomentaF k navrhu rozpoét

v ndvrhu rozpottu je zohledn&n nardist mezd a financovani ablon ($ablony ve v3i cca 2 mil. Kg)
nardst poétu déti o 50

Dne:

24.9.2018

Sestavil

Podpis:

Marcela Moravcova

Miloslav Hons

Podpis:





Požadavek organizace:
[image: image10.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Zakladni $kola Chomutov, Kadarnska 2334

1¢o: 46789707
sidlo: Kadariska 2334, 430 03 Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku
Vi Vi V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel | ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 1247,9) 109,38] 1357,7] 1848,0) 100,0| 1948,0| 1060,8) 1060,8] 593 11201 1848,0 1848,0) 1000[ 19480 100,00%
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 358,0 358,0| 358,0| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 229244 229244 229244 21760,0 21760,0 21760,0 12849,9 12849,9 12849,9 21760,0 21760,0 21760,0 100,00%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 65,5 65,5 65,5 2300 2300 2300 16 16| 16| 130,0) 130,0| 130,0| 56,52%)
7. |Ostatnivynosy 14249 14249 14249 400,0 400,0 400,0 995,3 995,3 995,3 500,0 500,0| 500,0| 125,00%
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 4364,0] 22 924,4) 2738,3] 30 026,7] 109,8]  30136,5) 4395,0] 21760,0 2478,0] 28 633,0) 100,0]  28733,0] 23801,0] 12849,9) 2057,7] 17 708,6} 59,3 17767,9 4395,0] 21760,0 2478,0] 28 633,0) 100,0]  28733,0 100,00%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 164,0 30,9 194,9 194,9 190,0 190,0) 190,0) 53,3 53,3 53,3 190,0 28,0 218,0| 218,0| 114,74%
12, |Spotieba materidlu 478,0 4125 11201 2010| 2010| 1460,0 3000 1848,0) 3608,0) 3608,0) 3313 3404 969,8 1641,5) 1641,5) 13460 3000 1848,0) 3494, 3494, 96,84%
13, [Spotfeba energie 19260 19260 18,6 1944,6| 20200 20200 20,0 20400 11210 1121,0) 11,0 1132,0] 20200 20200 200 2040,0] 100,00%
14 [Slusby 470,0 1495 14545 20740 20740 100,0 57,0 400,0 557,0) 557,0) 144,8] 50,7 1027,0 12225 12225 100,0 57,0 400,0 557,0) 557,0) 100,00%
15. | Mzdové naklady 272 22181,0 22453,0 22453,0 21250,0 150,0 21400,0 21400,0 190,22 119818 12172,0 12172,0 21250,0 150,0 21400,0 21400,0 100,00%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 200] 16345,4 165454 165454 15 750,0 15 750,0 15 750,0 141,69 8841,7 8983,4 8983,4 15 625,0 15 625,0 15 625,0 99,21%
17. ostatni osobni naklady 72 55725 4,0 56485 56485 55000 5500,0) 5500,0) 4853 31401 3188,6| 3188,6| 56250 5625,0) 5625,0) 102,27%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 42 42,0] 42,0] 4] 70,0 114,0| 114,0| 4] 37,2 81,2 81,2 4] 24,0] 24,0] 38,60%)
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 606,6, 606,6| 606,6| 486,0 486,0 486,0 2503 2503 2503 600,0 600,0| 600,0| 123,46%
21 |Ostatni naklady 406,5 1814 132,8) 720,7| 720,7| 95,0] 83,0] 80,0] 258,0) 80,0] 338,0) 56,0 3361 60,9 453,0 453,0 95,0] 153,0 52,0 300,0| 80,0] 380,0) 112,43%
23, |Naklady celkem 4365,1 22 924,4] 2738,3] 30027, 18,6 30046,4 4395,0] 21760,0) 2478,0] 28 633,0 100,00 28733,0] 2190,9] 12746,2] 2057,7] 16 994,8 11,0 17005,3] 4395,0] 21760,0) 2478,0] 28 633,0 100,00  28733,0 100,00%
25. |Vysledek hospodaieni -1,1 0,0 0,0 9 90 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 610,1 103,7 0,0 8 48 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #p 0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -39159 -43950 -2038,9 -43950 100,00%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
360,0 360,0 0,0 336,0 336,0 0,0 161,8 161,8 0,0 311,6 311,6 0,0
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni pfispévek/dotace sizovatel transfery sizovatel transfery sizovatel transfery aizovatel transfery
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpénivroce | Skutegnost k 30.06. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 11016 1322,2 1184,0 1239,3] 12398 966,0] 1341,1 864,7| 12398 544,6 731,0 1053,4 864,2| 864,2|
Rezervni fond 333,9 367,3 21,4] 679,8] 679,8] 47,0 321,2 4056/ 679,8] 47,0 294,7 432,1 432,2| 20,0] 100,0 352,2
Fond investic 510,8 606,6| 827,3] 290,1 290,1 497,0] 398,0 389,1 290,1 250,3 242,4 298,0 298,0 600,0] 311,6] 586,4]
Fond odmén 130,0 20,0] 0,0, 150,0 150,0 70,0] 150,0 70,0] 150,0 70,0] 0,0 220,0 70,0] 0,0, 0,0, 70,0]
FKSP. 126,9 328,3 335,3 119,9 119,9 352,0 471,9] 0,0 119,9 177,3 193,9 103,3 0,0 312,0 312,0] 0,0
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
44,5 46,2 43,0 47,9) 43,0

KomentaF k navrhu rozpoétu:

Prispévek zFizovatele na rok 2019 je uveden ve stejné vy3i jako schvaleny

ispévek na rok 2018.

Proti piivodnimu stfednédobému vyhledu hospodaFeni z 29.8.2017 se na rok 2019 zménila polozka odpisii a odvodu odpisii do rozpoétu zizovatele.

Dne:

30.8.2018

Sestavil:

Podpis:

Alena Storkova

Podpis:

Mgr. Radmila Zitkova





 Požadavek organizace:

[image: image11.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Zakladni $kola Chomutov, Piseéna 5144

Podpis:

Podpis:

1¢o: 831476
sidlo: Pisetna 5144, 430 04 Chomutov
Skutecnost k 31.12.2017 Schvéleny rozpocet (plén NaV 2018) Skutecnost k 31.8.2018 Plan 2019 (navrh rozpottu organizace)
V¥NOSY V¥NOSY V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy . . « . Vynosy . « . Vynosy . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy DC | V¥NoOSY Vynosy DC | v¥NOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 1580,7) 1580,7] 0,0 1580,7] 1768,0 1768,0) 0,0 1768,0) 621,7) 621,7] 621,7] 12500 1250,0) 1250,0) 70,70%)
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 6154 6154] 6154] 40,0 40,0] 40,0] 13233 13233 13233 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 237334 237334 237334 22403,0 22403,0 22403,0 16767,7 16 767,7 16 767,7 25182,0 25182,0 25182,0 112,40%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 17298 17298| 17298| 0,0 0,0 0,0 0,0
7. |Ostatnivynosy 30123 30123 30123 0,0 0,0 79) 79) 0,0
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 143,0| 143,0| 0,0 0,0 614 614 120,0| 120,0|
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 5357,5] 23733,4) 1580,7 30 671,6] 143,0]  30814,6) 4530,0] 22403,0 1768,0 28701,0) 0,0 287010 4386,3] 16 767,7| 621,7] 21775,7] 61,4] 218450 5215,0] 25182,0 1250,0 31647,0) 120,0]  31767,0 110,68%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 433,7 100,0) 533,7] 533,7] 579,0) 579,0) 579,0) 301,6] 301,6] 301,6] 626,0) 626,0) 626,0) 108,12%
12. [Spotieba materidlu 10216 1180,7) 2202,3] 2202,3] 800,0 1000,0) 1800,0) 1800,0) 464,6 174,8] 621,7) 1234,1] 1234,1] 426,0 259,0) 1250,0) 1935,0) 1935,0) 107,50%
13, [Spotfeba energie 14244] 200,0) 16244] 16244] 1116,0) 578,0) 1694,0) 1694,0) 986,1 9861 614 10475 1830,0) 1830,0) 1200[  19500) 115,11%)
14, [Sluzby 860,9 100,0) 960,9 960,9 900,0 900,0 900,0 6793 6793 6793 12000 1200,0) 1200,0) 133,33%)
15. | Mzdové naklady 0 17248,7 17 248,7, 17 248,7, 40| 22403,0 190,0) 22633,0 22633,0 1022,8 12165, 13173,6 13173,6 166| 18 269,0 18435,0 18435,0 81,45%
16, |vtom: mzdy zaméstnancd 0 17208,7 17 208,7, 17 208,7, 0,0 0,0 7184] 12054,9 127733 127733 0 18091,0 18.091,0 18091,0| #DELEN[_NULOU!
17. ostatni osobni naklady 0 40,0] 40,0] 40,0] 0,0 0,0 2803 120,0) 400,3 400,3 166| 178,0) 344,0| 344,0] #DELENT_NULOU!
18 [Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 63743 63743 63743 65 65,0 65,0 2513 41111 4362, 4362, 0 6180,0) 6180,0) 6180,0) 9507,69%
19.  [Dané a poplatky 318,0) 1104] 428, 428, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #DELENT_NULOU!
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 766,0) 766,0) 766,0) 750,0) 750,0| 750,0| 2485 248,5) 248,5) 732,0) 732,0) 732,0) 97,60%
21 |Ostatni naklady 583,5 583,5 583,5 280,0 280,0| 280,0| 93,7] 3166 410,3 410,3 2350 474,0 709,0| 709,0| 253,21%
23, |Naklady celkem 5408,1 23733,4] 1580,7 30722, 0,0 30722,2] 4530,0] 22 403,0) 1768,0 28 701,0) 0,0 287010 4247,9] 16 767,7| 621,7] 21637,3 61,4] 21657, 5215,0] 25 182,0) 1250,0 31647,0 120,00 31767,0 110,68%
25. |Vysledek hospodaieni -50,6 0,0 0,0 43,0 92,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 138,4 0,0 0,0 8,4 0,0 8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #D o
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) 924 -4490,0 -28753 52150 116,15%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
680,0] 680,0] 0,0 673,0] 673,0] 0,0 673,0] 673,0] 0,0 673,0] 673,0] 0,0
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni pfispévek/dotace sizovatel transfery sizovatel transfery sizovatel transfery aizovatel transfery
0,0 0,0] 0,0 0,0] 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 671,0] 676,0] 228,0 1119,0 770,0 60,0 140,0 690,0] 11194 36,8] 1100,0 56,2| 56,2| 30,0] 80,0 6.2
Fond investic 564,0 766,0 680,0] 650,0] 650,0] 750,0 673,0] 727,0 650,0] 750,0 673,0/ 727,0 727,0 732,0 673,0/ 786,0
Fond odmén 263,0 130,0 87,0 306,0 113,0 0,0, 55,0] 58,0] 306,8 55,6/ 200,0 162,4 162,4 50,0] 150,0 62,4
FKSP. 109,4 367,4 184,4 292,4 150,0 280,0 200,0 230,0 292,4 400,0] 506,3 186,1 186,1 390,0 400,0] 176,1
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
53,4] 52,8] 1392,0 1634,6 1639,6
Komentaf k névrhu rozpoétu:
Dne: 25.9.2018 Sestavil: V. Kurialova Mgr. Miroslav Zalud





 Požadavek organizace:

[image: image12.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Zakladni $kola Chomutov, Hornicka 4387

1¢o: 46789723
sidlo: Chomutov, Hornické 4387
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku
Vi Vi V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel | ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 1978,0) 0,0 1978,0) 16200) 0,0 16200) 1157,0 1157,0) 00 1157, 19000 1900,0] 00 1900,0 117,28%
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 371,0 371,0) 371,0) 0,0 0,0 2450 245,0| 245,0| 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 24 664,0 24664,0 24664,0 24182,0 24182,0 24182,0 13581,0 135810 135810 26 600,0 26 600,0 26 600,0 110,00%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 161,0 161,0) 161,0) 100,0 100,0| 100,0| 95,0] 95,0] 95,0] 2000 200,0| 200,0| 200,00%
7. |Ostatnivynosy 23,0 23,0 221,0) 244,0| 15,0 15,0 2200 2350 60 60| 106,0| 112,0| 15,0 15,0 2200 2350 100,00%
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 2100| 2100| 0,0 2100| 2100| 0,0 103,0) 103,0) 0,0 2100| 2100| 100,00%
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 5642,0] 24,6640 2162,0] 32468,0) 221,0 32689, 5283,0] 24182,0 1735,0 31200,0) 220,0 31420, 3075,0] 13 581,0] 1258,0 17914,0] 106,0]  18020,0 5283,0] 26 600,0 2115,0] 33 998,0) 220,0)  34218,0] 108,91%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 681,0 681,0) 681,0) 630,0 630,0) 630,0) 252,0 252,0) 252,0) 630,0 630,0) 630,0) 100,00%
12, |Spotieba materidlu 398,0) 454,0 1961,0 28130 28130 898,0 381,0 14200 2699,0) 60,0 27590 114,0 139,0) 10540 1307,0) 1307,0) 898,0 419,0 17150 30320 60,0 3092,0] 112,07%
13, [Spotfeba energie 26240 26240 68,0 26920 26280 26280 26280 15160 1516,0) 230 1539,0] 26280 26280 26280 100,00%
14 [Slusby 860,0 93,0] 953,0 953,0 7200 50,0 7700| 7700| 479,0 18,0 497,0 497,0 7200 55,0 7750) 7750) 100,65%
15. | Mzdové naklady 209,00 17577,0 60 17792,0 17792,0 17411,0 17411,0 17411,0 141 9832,0 9973,0 9973,0 19152,0 19152,0 19152,0 110,00%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 0,0 0,0 17371,0 173710 173710 141 9712,0 9853,0 9853,0 19 108,0 19108,0 19108,0 110,00%
17. ostatni osobni naklady 0,0 0,0 40,0] 40,0] 40,0] 0 1200 120,0| 120,0| 44,0] 24,0] 24,0] 110,00%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 71,00 59150 5986,0) 5986,0) 5896,0 5896,0) 5896,0) 57 33000 3357, 3357, 6485,0 6485,0) 6485,0) 109,99%
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 482,0 482,0 482,0 482,0 482,0 482,0 241,0 241,0| 241,0| 482,0 482,0 482,0 100,00%
21 |Ostatni naklady 550,0 625,0 9,0 1184,0) 1184,0) 1250 444,0 1150 684,0) 160,0| 844,0 256,0 292,0 548,0| 50| 553,0) 1250 489,0 2000 814,0 160,0| 974,0 115,40%
23, |Naklady celkem 5875,0] 24 664,0) 1976,0 32515,0 68,0  32583,0] 5 483,0] 24182, 1535,0 31200,0 220,0] 31420, 3056,0] 13 581,0] 1054,0 17 691,0 28,0 17719,0 5 483,0] 26 600,0) 1915,0 33 998,0 220,0) 34 218,0] 108,91%
25. |Vysledek hospodaieni -233,0 0,0 186,0 0 06,0 -200,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 19,0 0,0 204,0 0 8,0 01,0 -200,0 0,0 200,0 0,0 0,0 0,0 #p 0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -5165,0 -5283,0 -2529,0 -5283,0 100,00%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
344,0 344,0 344,0 344,0 172,0 172,0 0,0
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni pfispévek/dotace sizovatel transfery sizovatel transfery sizovatel transfery aizovatel transfery
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpénivroce | Skutenostk 30.6. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 560,0 487,0] 158,0 889,0] 563,0 50,0] 50,0] 563,0 889,0] 111,0 249,0 751,0 563,0 50,0] 100,0 513,0
Fond investic 404,0] 482,0] 344,0 542,0 544,0 482,0] 594,0 432,0] 543,0 240,0 262,0 521,0 432,0] 240,0 100,0 572,0
Fond odmén 296,0 0,0, 6,0, 290,0 296,0 0,0, 30,0] 266,0 290,0 0,0, 0,0, 290,0 266,0) 0,0 50,0] 216,0
FKSP. 63,0 352,0 270,0 145,0 145,0 352,0 497,0] 0,0 145,0 198,0 135,0 208,0 20,0] 387,0 387,0 20,0]
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
52,0] 52,7| 55,0] 55,0] 55,0]

KomentaF k navrhu rozpoétu:

Provozni pfisp&vek zfizovatele - rozpoget na rok 2019 ponechén ve vy3i roku 2018.

Rezervni fond - v zéistatku k 31. 12. 2017 je vy3&i Edstka rezervni fondu net je ve stavu k 1. 1. 2018,
jeliko? jsou v ném zatiZtovany nevyZerpané dotace EU, které se prevadgji do nésledujiciho roku.

- do pFidélu a Eerani rezervniho fondu se téf ve skute€nosti zahmuiji dary, které se Gtuji pres tento fond

Dne: 30.8.2018

Sestavil: Havlikové Michaela

Podpis:

Podpis:

PaedDr. Mach Viclav





 Požadavek organizace:
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Nézev organizace:

Zékladni $kola Chomutov, Skolni 1480

1¢o: 46789731
Sidlo: Skolni 1480/61, Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku 018
VVNOSY VVNOSY VVNOSY VVNOSY
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel | ostatni transfery | vlastni &innost
Triby 601-609 20580 2058,0) 338,2 2396,2] 20300 20300 0,0 20300 11429 1142,9) 1142,9) 20300 20300 00 2030, 100,00%
Ucelovy prispévek zfizovatele (s vyuctovanim) - granty O3, OF 433,0 433,0 433,0 0,0 0,0 519,0 519,0| 519,0| 0,0 0,0
Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 33380,4 333804 333804 37670,0 37670,0 37670,0 18368,1 18368,1 18368,1 38540,3 38540,3 38540,3 102,31%
Zdgtovani 403 do vynos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Zapojeni fondi do vynosi 124,0 124,0| 124,0| 1200 120,0| 120,0| 93,8] 93,8] 93,8] 1250 125,0) 125,0) 104,17%
Ostatni vynosy 71,2 71,2 17,9 89,1 0,0 252,0) 252,0) 2394 2394 63,8 3032 0,0 150,0| 150,0| 59,52%)
2 toho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 252,0) 252,0) 0,0 63,8 63,8 0,0 150,0| 150,0| 59,52%)
prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Vynosy celkem 5941,0] 33380,4) 2253,2] 41574,6] 356,1]  41930,7] 5326,0] 37 670,0 2150,0] 45 146,0) 252,0]  45398,0 3345,0] 18368,1] 1476,2 23189,3] 63,8 23253,0 5450,0] 38540,3] 2155,0] 46 145,3] 150,0]  46295,3 101,98%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY L
— — — — — — — — — Porovnini s rokem
Por.2. Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriova 5259 24] 5283 5283 313,0) 313,0) 313,0) 68,6 68,6 68,6 3124 3124] 3124] 99,81%
12, |Spotieba materidlu 644,3 426,5 18545 29253 29,6 29549 500,0 3000 1863,0 2663,0) 152,0| 2815, 247,0 2278 10356 15104] 15104] 524,0 3000 1863,0 2687,0) 500 2737,0] 97,23%
13, [Spotfeba energie 30291 3029,1] 86,2 31153] 30000 30000 100,0| 31000| 1682,8) 1682,] 1682,] 30500 30500 1000[ 31500 101,61%
14 [Slusby 966,5 18,2 2652 1249| 15,5 1265,3] 11000 188,0 1288,0) 1288,0) 542,0 6,7 202,0 750,8| 750,8| 11500 188,0 1338, 1338, 103,88%
15. | Mzdové naklady 2478 23946,9 10,5 24205, 24205, 270394 270394 270394 13148,2 13148, 13148, 27363,1 27 363,1 27 363,1 101,20%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 2478 235384 10,5 23796,7 23796,7 26624,4 266244 266244 12893,5 12893,5 12893,5 26898,1 26898,1 26898,1 101,03%
17. ostatni osobni naklady 408,5 408,5 408,5 415,0 415,0 415,0 254,7) 254,7| 254,7| 415,0 415,0 415,0 100,00%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 89,2 8556,7 12,6 8658,5 8658,5 97116 97116 97116 4706,8 47068 47068 9810,1 9810, 9810, 101,01%
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 3176 3176 3176 3176 3176 3176 157,6) 1576 1576 3176 3176 3176 100,00%
21 |Ostatni naklady 1206 4321 180,7) 7334 7334 95,4] 619,0 99,0] 813,4 813,4 1036 2786 86,6] 68,8 68,8 96,0] 1067,1 104,0 1267,1] 1267,1] 155,78%
23, |Naklady celkem 5941,0] 33 380,4] 2325,9] 416473 131,3] 417785 5326,0] 37 670,0) 2150,0] 45 146,0| 252,0) 45 398,0) 23801,7] 18368,1 1324,2 22494,0 0,0 22494,0] 5 450,0] 38 540,3| 2155,0] 461453 150,00 462953 101,98%
25. |Vysledek hospodaieni 0,0 0,0 -72,7 4,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 543,3 0,0 151,9 69 63,8 9,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) 53558 -5326,0 -2067,0 -5450,0 102,33%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
216,1 216,1 0,0 216,1 216,1 0,0 216,1 216,1 0,0 216,1 216,1 0,0
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Ostatni investiéni Ostatni invest
Investiéni prispévek/dotace transfery ziizovatel transfery transfery transfery
0,0/ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1. Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpénivroce | Skutenostk 30.6. Plénk 1.1 Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 302,0 899,0] 1138 1087,2 1087,2 612,2] 899,4] 800,0] 1087,2 40,0 359,4 767,8 800,0] 50,0] 625,0/ 225,0
Fond investic 389,6 317,8 216,1 491,2] 491,2] 317,6 216,1 592,7 491,2] 157,5 216,1 432,6) 592,7 317,6] 466,1 444,2|
Fond odmén 48,1 0,0, 10,5 37,6] 37,6] 0,0, 15,0 22,6] 37,6] 0,0, 0,0 37,6 22,6 30,0] 15,0 37,6]
FKSP. 280,7 477,6) 239,1 5192 5192 477,6) 500,0 496,8| 5192 259,7 93,9 685,0] 496,8] 477,6) 600,0] 374,4
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
72,0 76,0) 80,0 80,0 80,0

KomentaF k navrhu rozpoét
Kromé b&ného mezirogniho riistu cen je v plénu na rok 2019, vzhledem k tpravam v budovéch Skoly, potiténo s navyZenim financi ve sluzbach a energiich (provoz a revize vytahu a schodolezd). Toto navyZent

Stav rezervniho fondu k 1.1.2019 - nespotfebovana &ast Inkluze + stav RF

Cerpéni RF - nespotiebované &st Inkluze + Zerpani dar

i asi 2,33%.

Dne:

24.9.2018

Sestavil: Edita Drexlerova

Podpis:

Megr. Vlasta Markova

Podpis:





Požadavek organizace:
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Nézev organizace:

Zakladni skola Chomutov, Akademika Heyrovského 4539

Podpis:

Podpis:

1¢o: 46789758
sidlo: Chomutov, Akademika Heyrovského 4539
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku
Vi Vi V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel | ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 2664,0 2664,0) 0,0 2664,0) 2380, 0,0 2380, 12090 1209,0) 00 12090 23800 2380, 00 2380, 100,00%
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 383,0 0,0 383,0) 383,0) 36,0 0,0 36,0 36,0 444,0 444,0 444,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 23197,0 23197,0 23197,0 23381,0 233810 233810 13697,0 13697,0 13697,0 29600,0 29600,0 29600,0 126,60%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 20,0 20,0 20,0 100,0 100,0| 100,0| 32,0 32,0 32,0 100,0 100,0| 100,0| 100,00%
7. |Ostatnivynosy 402,0 402,0 357,0) 759,0| 0,0 0,0 280,0| 280,0| 127,0 127,0| 193,0) 3200 0,0 0,0 280,0| 280,0| 100,00%
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 357,0) 357,0) 0,0 0,0 280,0| 280,0| 0,0 193,0) 193,0) 0,0 0,0 280,0| 280,0| 100,00%
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 30 626,0) 0,0 0,0 30 626,0) 357,0 30983, 3746,0] 233810 2480,0] 29 607,0) 280,0  29887,0) 2244,0] 13824,0] 1241,0 17 309,0] 193,0]  17502,0 3710,0] 29 600,0 2480,0] 35 790,0) 280,0) 36 070,0] 120,69%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 5100 510,0| 510,0| 427,0 100,0 527,0| 527,0| 45,0] 49,0] 94,0] 94,0] 427,0 100,0 527,0| 527,0| 100,00%
12, |Spotieba materidlu 29830 29830 18,0 3001,0) 359,0) 19930 23520 18,0 23700 562,0 2480 848,0 1658,0) 00 16580 359,0) 19930 23520 220 2374,0] 100,17%
13, [Spotfeba energie 1487,0 1487,0) 332,0) 1819,0) 1507,0 208,0 1715,0) 212,0) 1927,0) 955,0 52,0 1007,0) 1007,0) 1507,0 208,0 1715,0) 2580] 19730 102,39%
14 [Slusby 10830 1083,0) 1083,0) 800,0 1790 979,0 979,0 337,0 70,0 407,0 407,0 764,0 1790 943,0 943,0 96,32%
15. | Mzdové naklady 23193,00 23193,0 23193,0 23381,0 233810 233810 140] 9715,0 9855,0 9855,0 29600,0 29600,0 29600,0 126,60%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 17385 17385,0 17385,0 0,0 0,0 0,0 140] 9624,0 9764,0 9764,0 0,0 0,0 0,0
17. ostatni osobni naklady 5808 5 808,0| 5 808,0| 0,0 0,0 0,0 91,0 91,0] 91,0] 0,0 0,0 0,0
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 72 72,0 72,0 0,0 0,0 0,0 52 32410 32930 32930 0,0 0,0 0,0
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 261,0 261,0) 261,0) 299,0) 299,0| 299,0| 131,0 131,0) 131,0) 299,0) 299,0| 299,0| 100,00%
21 |Ostatni naklady 919,0 919,0 919,0 354,0 0,0 354,0) 354,0) 22,0 498,0 520,0) 520,0) 354,0 0,0 354,0) 354,0) 100,00%
23, |Naklady celkem 30508,0) 0,0 0,0 30 508,0 350,00 30858,0) 3746,0] 23381,0) 2480,0] 29 607,0 230,0  29.837,0) 2244,0] 13772,0] 949,0] 16 965,0 0,0 16 965,0} 3710,0] 29 600,0) 2480,0] 35 790,0 280,00 36 070,0] 120,89%
25. |Vysledek hospodaieni 118,0 0,0 0,0 8,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,0 292,0 44,0 93,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) 118,0 70 38350 -3660,0 -1263,0 -3710,0 101,37%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
228,0 228,0 0,0 271,0 271,0 131,0 131,0 0,0 271,0 271,0 0,0
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni pfispévek/dotace sizovatel transfery sizovatel transfery sizovatel transfery aizovatel transfery
65,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 23881,0 1272,0 457,0] 3696,0 3696,0 1284,0 2497,0 2483,0 3696,0 712,0 950,0] 3458,0 2483,0 947,0] 819,0] 2611,0
Rezervni fond 395,0 502,0 11,0 886,0] 886,0] 528,0 864,0] 550,0 886,0] 303,0 639,0] 550,0 550,0 100,0 50,0] 600,0]
Fond investic 1901,0 326,0 298,0 1929,0 1929,0 299,0 658,0] 1570,0 1929,0 140,0 131,0 1938,0 1570,0 395,0 271,0 1694,0
Fond odmén 388,0 100,0 17,0] 471,0| 471,0] 75,0 275,0 271,0 471,0] 74,0 0,0, 545,0 271,0 100,0 171,0 200,0
FKSP. 197,0 344,0 131,0 410,0] 410,0] 382,0 700,0 92,0 410,0] 195,0 180,0 425,0| 92,0 400,0] 327,0 165,0
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
49,7 52,2| 55,0] 55,0] 55,0]
Komentaf k névrhu rozpoétu:
Dne: 24.9.2018 Sestavil: Bazantova Alena Mgr. Milos Zelenka





Požadavek organizace:
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Nézev organizace:

Zakladni $kola Chomutov, Bfezenecka 4679

1¢o: 46789766
sidlo: Biezenecks 4679, 430 04 Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
Fadku _ _ _ _ 018
VVNOSY VVNOSY VVNOSY VVNOSY
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel | ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 2070,6] 2399 23105] 1905,2] 250,0| 2155,2] 13039 13039) 162,7] 1466, 20450 2045,0) 2730[ 23180 107,55%
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 437,8 4378 4378 0,0 0,0 506,0 506,0) 506,0) 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 29580,8 295808 295808 29987,3 29987,3 29987,3 16 369,5 16 369,5 16 369,5 31657,0 31657,0 31657,0 105,57%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 284 24,7 53,1 53,1 1200 120,0| 120,0| 362,0 214 3834 3834 25,0 25,0 25,0 20,83%)
7. |Ostatnivynosy 182,9 182,9 2287 411,6 43,0] 43,0] 265,0) 308,0) 38,7 38,7 1003 139,0| 0,0 242,0| 242,0| 78,57%)
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 265,0) 265,0) 0,0 0,0 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 295254 295254 295254 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 5886,8] 29 609,2] 2278,2] 37774,2] 468,6]  38242,3] 4745,0] 29 987,3) 2068,2] 36 800,5| 515,0) 373155 2976,0] 16 731,5) 1364,0 21071,5] 263,0)  21334,5] 4773,0] 31657,0 2070,0] 38 500,0) 515,0)  39015,0] 104,55%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY L
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 868,7 0,0 0,0 868,7) 0,0 868,7) 525,0 0,0 0,0 525,0| 35,0 560,0| 198,1 0,0 0,0 198,1 0,0 198,1 530,0 0,0 0,0 530,0| 35,0 565,0) 100,89%
12, |Spotieba materidlu 621,2 2425 20251 238883| 165,7| 30545 460,0 600,0 20300 30900 185,0) 32750 2148 325 12257 14730 1097 15827 480,0 3350 20450 2860,0) 1850] 30450 92,98%
13, [Spotfeba energie 16888 0,0 0,0 16883] 92,5 1781,3] 1981,0 0,0 0,0 1981,0) 1100| 2091,0) 10763 0,0 0,0 1076,3] 99| 10862 1912,7) 0,0 0,0 19127 1100[ 20227 96,73%
14 [Slusby 670,2 2268 93,9 990,9 0,0 990,9 622,0 3180 38,2 978, 0,0 978, 3193 39,0 1238 482,1 0,0 482,1 650,0 80,0] 25,0 755,0) 0,0 755,0) 77,18%)
15. | Mzdové naklady 3595 21160,6 21520,1 1353] 216554 141 21251,0 21392,0 167,0]  21559,0 180,6) 11605,1 0,0 11785,7 1122] 118979 60 22895,0 0,0 22955,0 1670] 231220 107,25%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 2441 20962,8 21206,9 329 21239 0 21141,0 211410 450 21186,0 132,8) 11505,2 0,0 11638,0 20,0 11658,0] 0 22735,0 0,0 22735,0 400[ 227750 107,50%
17. ostatni osobni naklady 1153 197,8) 3131 102,4] 4155 141 100,0 241,0| 122,0) 363,0) 47,8] 99,9 0,0 1477 92,2 2399 60 160,0 0,0 2200 127,0| 347,0| 95,59%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 1109 71202 7231,1] 11,7 72428 12 72690 7281,0) 17,0 72980 57,4 38986 0,0 3956,0) 68| 39623 21 77000 77210 17,0 7738,0] 106,03%
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 828,5 0,0 828,5 0,0 828,5 853,0 0,0 853,0 0,0 853,0 430,5 0,0 0,0 4305 0,0 4305 868,3 0,0 868,3 0,0 868,3 101,79%
21 |Ostatni naklady 822,6 857,5 73 16874 0,7, 1688,1] 151,0 5493 7003 10| 7013 110,7) 600,7) 0,0 7114 04 711,8] 251,0 647,0 898,0 10| 899,0 128,19%
23, |Naklady celkem 5970,4] 29 607,6] 2126,3] 37704,3 405,9]  38110,2] 4745,0] 29 987,3] 2068,2] 36 800,5) 515,00 37315, 2587,7] 16 175,9) 1349,5 20113, 239,00 20352,1 4773,0] 31657,0) 2070,0] 38 500,0 515,0) 39 015,0] 104,55%
25. |Vysledek hospodaieni -83,6 1,6 151,9 9,9 6 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 388,3 555,6 14,5 958,4 4,0 982,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #p 0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) 53164 47450 -1487,6 -4773,0 100,59%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
669,0] 0,0/ 669,0] 669,0] 0,0/ 669,0] 334,8 0,0/ 0,0] 670,0] 0,0/ 670,0]
‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni Ostatni invest
Investiéni prispévek/dotace ziizovatel transfery transfery transfery transfery
0,0/ 0,0] 0,0] 0,0] 0,0]
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plénk 1.1 Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 759,7 544,4 36,2| 1267,9) 1268,0 1126 482,0] 898,6/ 1268,0 1156 383,4 1000,2 898,6/ 0,0 150,0] 743,6|
Fond investic 187,1 822,0 838,8] 1703 1703 853,8] 780,0 244,1 1703 430,5 334,8 266,0 2421 868,3 780,3] 3321
Fond odmén 10,1 10,0] 16,9) 102,2 102,2 20,0] 10,0] 1122 102,2 20,0] 0,0 122,2 112,2 0,0 15,0 97,2]
FKSP. 380,0 424,4] 3105 493,9) 493,9) 65,0, 556,2 402,7| 493,9) 233,2 131,4 595,7 402,7| 462,0 500,0 364,7
Primémy prepoéteny stav zaméstnanci: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
68,8 68,5 67,0 68,0

KomentaF k navrhu rozpoét

rozpoet ziizovatele:  rist nékladii 04,55 % - predpokladany riist cen
rozpoéet ostatnich transferti:
viastni Eéinnost:  predpoklad rozpogtu pro dalsi roky zéistavé stejny

doplitkova innost: predpoklad rozpoétu pro dalii roky ziistava stejny

na rok 2019 rozpoget pouze na naklady hrazené KU, ostatni transfery nejsou zatim narokovany; riist naklad na mzdy a odvody z mezd cca o 11 % oproti pivodnimu rozpoétu a o 0,79% oproti upravenému rozpoétu; tim jsou vy3si nklady se mzdami souvisej

Dne: 25.9.2018

Sestavil:

Podpis:

Véra Buchtovd, Ggetni

Podpis:

Ing. Vladimira Novakové, feditelka





 Požadavek organizace:

[image: image16.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Matefska skola Chomutov, pfispévkova organizace

1¢o: 72744260
sidlo: Jirdskova 4335, 430 03 Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku
Vi Vi V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel | ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 8200,0 87,0] 8287,0 8165,0 87,0] 8252,0 4380,0 4380,0 410 44210 8115,0 8115,0 700]  81850] 99,19%
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 30,0 30,0 30,0 381,0 381,0) 381,0) 381,0 381,0) 381,0) 0,0 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 70 454,0 70 454,0 00 704540} 79 635,0 79 635,0 00 796350} 39320,0 39320,0 0,0 39320,0 86 652,0 86 652,0] 0,0 866520 108,81%
5. |zittovani 403 do vynosd 1,0 10| 0,0 10| 1,0 10| 0,0 10| 1,0 10| 0,0 10| 10,0 10,0 0,0 10,0 1000,00%
6. |zapojeni fondi do vynosd 137,0 137,0) 0,0 137,0) 3000 300,0| 0,0 300,0| 42,0 42,0] 0,0 42,0] 100,0 100,0| 0,0 100,0| 33,33%)
7. |Ostatnivynosy 2550 255,0) 86,0] 341,0) 156,0 156,0| 104,0| 260,0| 63,0 63,0 58,0 121,0) 116,0 116,0) 60,0 176,0| 67,69%)
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 12 903,0] 70 454,0) 8593,0] 91950,0) 173,0]  92123,0] 13 69,0/ 79 635,0) 8622,0] 101 926,0 191,0] 102117,0] 7418,0] 39.320,0 4486,0] 51224,0) 99,0]  51323,0 13 288,0] 86 652,0 8341,0] 108 281,0) 130,0] 108411,0 106,16%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY -
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 1851,0 0,0 1041,0 2892,0) 0,0 2892,0) 17780 0,0 942,0 27200] 0,0 27200] 12550 0,0 401,0 1656,0) 10[ 16570 18000 0,0 12100 30100) 00 3010, 110,66%
12, |Spotieba materidlu 552,0 247,0 6607,0 74260 20| 74280 400,0 70,0 70500 75200 20| 75220 3000 68,0 38820 4250,0 00 4250, 3000 469,0 6531,0 73000 10 73010 97,06%
13, [Spotfeba energie 6658,0 0,0 0,0 6658,0) 47,0 6705,0) 70780 0,0 0,0 70780 33,0 7111,0) 34700 0,0 0,0 34700 130 34830] 72000 0,0 0,0 72000| 160 72160] 101,48%
14 [Slusby 1689,0 425,0 298,0) 24120 0,0 24120 18130 20,0 2300 2063,0) 0,0 2063,0) 10250 50 154,0 1184,0) 00 1184, 16320 485,0 2000 2317, 00 2317, 112,31%
15. | Mzdové naklady 410 50 677,0 0,0 51087,0 00 510870} 653 57658,0 0,0 58311,0 00 583110 454 28851,0 0,0 29305,0 0,0 29305,0 500] 62236,0 0,0 62736,0 00 62736,0 107,59%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 359 50 645,0 0,0 51004,0 00 510040} 653 57558,0 0,0 58211,0 00 582110 454 28788,0 0,0 29242,0 00 292420 500] 62136,0 0,0 62636,0 0,0 62636,0 107,60%
17. ostatni osobni naklady 51 32,0 0,0 83,0] 0,0 83,0] 0 100,0 0,0 100,0| 0,0 100,0| 0 63,0 0,0 63,0 0,0 63,0 0 100,0 0,0 100,0| 0,0 100,0| 100,00%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 129 17 358,0 0,0 17487,0 00 17487,0] 248 19 696,0 0,0 19.944,0 00 19944,0] 163 9889,0 0,0 10052,0 0,0 10052,0 172 21862,0 0,0 22034,0 0,0 22034,0 110,48%
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 10700 0,0 0,0 10700| 0,0 10700| 10960 0,0 0,0 1096,0) 0,0 1096,0) 552,0 0,0 0,0 552,0) 0,0 552,0) 11840 0,0 0,0 1184,0) 00 1184, 108,03%
21 |Ostatni naklady 738,0 1747,0 512,0 2997,0) 0,0 2997,0) 603,0 21910 400,0 3194,0) 0,0 3194,0) 502,0 793,0 197,0 1492, 00 14920 500,0 16000 400,0 25000) 00 2500,0 78,27%)
23, |Naklady celkem 13 097,0] 70 454,0) 8458,0] 92 009,0} 29,00 92078,0] 13 669,0] 79 635,0) 8622,0] 101 926,0) 35,00 101 961,0} 7721,0] 39 606,0) 4634,0] 51 961,0] 14,0 51975, 13 288,0] 86 652,0) 8341,0] 108 281,0) 17,0] 108 298,0| 106,22%
25. |Vysledek hospodaieni -194,0 0,0 135,0 4,0 45,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6,0 6,0 -303,0 -286,0 -148,0 85,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0 4%
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -12 8280 -131320 -7689,0 -13175,0 100,33%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
870,0] 870,0] 0,0 874,0] 874,0] 0,0 436,0] 436,0] 0,0 874,0] 874,0] 0,0
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni pfispévek/dotace sizovatel transfery sizovatel transfery sizovatel transfery aizovatel transfery
400,0] 130,0 500,0 25,0] 500,0 25,0] 200,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 1198,0 4375,0 23864,0 2709,0 2709,0 2918,0 5134,0 493,0] 2709,0 1871,0 4142,0] 438,0] 438,0] 2761,0 2474,0 725,0
Rezervni fond 534,0 1738,0 467,0] 1805,0 1805,0 105,0 1757,0 153,0 1805,0 105,0 1757,0 153,0 153,0 156,0) 0,0, 309,0
Fond investic 275,0 1617,0 1464,0 428,0] 428,0] 1703,0 2120,0 11,0 428,0] 1181,0 1556,0 53,0] 53,0] 1384,0 1274,0 163,0
Fond odmén 100,0 0,0 0,0 100,0 100,0 0,0, 0,0, 100,0 100,0 0,0, 0,0, 100,0 100,0 0,0 0,0 100,0
FKSP. 289,0 1020,0] 933,0] 376,0 376,0 1110,0] 1257,0 229,0 376,0 585,0 829,0] 132,0 132,0 1221,0 1200,0 153,0
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
169,0 178,0 180,0 180,0 180,0

KomentaF k navrhu rozpoétu:
Névrh rozpottu je sestaven jako prebytkovy, kdy prebytek tv

i vynosy z dopliikové &innosti. Vlastni pijmy organizace mirné Klesajf a to predeviim s ohledem na klesaj

Organizace mé v plénu pro rok 2019 #édat o projekt Sablony Il od MSMT - na chivy, IT kladné posouzeni této Zadosti bude promitnuto do rozpottové zmény v pribéhu roku 2019.
B&#né provozni naklady jsou naplénovany s ohledem na plénované skute&né vydaje roku 2018, zvy3ené o predpokladanou valorizaci platdi a s tim souvisejicich odvoda.

prijmy z dplaty za predskolni vzd&lavani.

Dne:

28.8.2018

Sestavil:

Podpis:

Ing. Jitka Svobodova

Bc. Eliska Smetanova

Podpis:





Investiční příspěvek  na rok 2019 je ve výši 200 tis. Kč - účelově vázán na pořízení prvků na zahrady.

Požadavek organizace:

[image: image17.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Zakladni skola specialni a Matefska skola, Chomutov, prispévkova organizace

1¢o: 72744341
sidlo: Palachova 4881, 430 03 Chomutov 3
Skutecnost k 31.12.2017 Schvéleny rozpocet (plén NaV 2018) Skutecnost k 30.6.2018 Plan 2019 (navrh rozpottu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku 018
VVNOSY VVNOSY VVNOSY VVNOSY
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost
Triby 601-609 887,8 887,8 0,0 887,8 832,0 832,0 0,0 832,0 527,7) 527,7] 0,0 527,7] 807,0 807,0 0,0 807,0 97,00%
Ucelovy prispévek zfizovatele (s vyuctovanim) - granty O3, OF 41,0 41,0 41,0 0,0 0,0 1450 145,0| 145,0| 0,0 0,0
Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 14172,8 141728 141728 13493,0 13493,0 13493,0 78084 78084 78084 16 311,0 16 311,0 16 311,0 120,88%
Zdgtovani 403 do vynos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Zapojeni fondi do vynosi 2392 2392 2392 0,0 0,0 106,0 106,0| 106,0| 0,0 0,0
Ostatni vynosy 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 toho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Vynosy celkem 2376,0] 14172,8] 1127,0 17 675,8] 0,0 176753 2368,0] 13 493,0] 832,0] 16 693,0] 0,0 16693, 1373,0 7808,4] 633,7] 93815,1] 0,0 9815, 2368,0] 16 311,0] 807,0] 19 486,0} 0,0 19486,0] 116,73%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY L
— — — — — — — — — Porovnini s rokem
Por.2. Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriova 2035 24,4] 247,9 247,9 216,0) 216,0| 216,0| 38,7 38,7, 38,7, 2193 2193 2193 101,53%
12, |Spotieba materidlu 230,8] 90,7] 7983 1119| 1119| 2833 45,0] 6887 1017,0) 1017,0) 160,9 12,8 244,5 618,2 618,2 305,0 37,0 668,0 10100| 10100| 99,31%
13, [Spotfeba energie 884,7 884,7) 884,7) 977,0 977,0 977,0 449,8 4498 4498 977,0 977,0 977,0 100,00%
14 [Slusby 3544 54 1353 495,1 495,1 3760 60,0 436,0 436,0 156,0 55 84,1 245,6| 245,6| 3200 54 50,0 3754] 3754] 86,10%
15. | Mzdové naklady 60,5 10488,0 95,6] 10 644,1 10 644,1 431 10 095,0 40,0] 10178,1] 10178,1] 27,8 58532 44,9 59259 59259 45,4] 121984 43,0] 122868 122868 120,72%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd a5 10231,0 95,6] 103716 103716 26,7 3844,0) 40,0] 39107 39107 22,9 5704,6) 44,9 57724 57724 30 11890,5 43,0] 11963,5 11963,5 305,92%
17. ostatni osobni naklady 15,5 257,0 2725 2725 16,4 251,0 2674 2674 4,9 148,6) 1535 1535 154 307,9 3233 3233 120,91%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 24,8 3462,6) 34874 34874 13 33390 33520 33520 738 19395 1947,3] 1947,3] 10,2 40342 40444 40444 120,66%
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 402,6 402,6 402,6 389,1 389,1 389,1 1944 194,4] 194,4] 408,1 408,1 408,1 104,88%
21 |Ostatni naklady 109,8) 1261 50,3 286,2 286,2 70,5 14,0 433 1278 1278 54,7 57,4 12,8 124,9 124,9 83,0] 36,0 26,0] 165,0) 165,0) 129,11%
23, |Naklady celkem 22711 14172,8] 1123,9 17567, 0,0 17567,3] 2368,0] 13 493,0] 832,0] 16 693,0 0,0 16693, 1090,1 7868,4] 586,3] 9544, 0,0  9544,8] 2368,0] 16 311,0] 807,0] 19 486,0 0,0 19486,0] 116,73%
25. |Vysledek hospodaieni 104,9 0,0 Bl 08,0 0,0 08,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 282,9 -60,0 47,4 0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #p 0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -2227,0 -2368,0 -957,7 -2368,0 100,00%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
267,4 267,4 0,0] 267,4 267,4 0,0] 133,5 133,5 0,0] 267,4 267,4 0,0]
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Ostatni investiéni Ostatni invest
Investiéni prispévek/dotace transfery ziizovatel transfery transfery transfery
0,0/ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1. Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 229190,7 250468,4 206 842,7 272816,4 272816,4 271727,2 253195,3 291348,3 272816,4 271727,2 119129,9 425 413,7, 291348,3 0,0 0,0 291348,3
Fond investic 91404,2 402581,1 367 404,0 126581,3 126581,3 389113,0 324 093,0 191 601,3 126581,3 194 358,0 133 500,0 187439,3 191 601,3 408 450,0, 347 404,0 252647,3
Fond odmén 160712,3 50800,0] 25 964,0/ 185 548,3 185548,3 54000,0] 0,0, 239.548,3 185548,3 54000,0] 0,0 239.548,3 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
FKSP. 498089 206 040,0 153 016,0 102 832,9 102 832,9 245 110,0 332 400,0 15 542,9) 102 832,9 114 967,0 130 462,0 87337,9 15 542,9) 245 000,0 245 500,0 15 042,9)
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
30,8] 34,2] 36,1 36,1 36,1
Komentaf k névrhu rozpoét:
Dne: 24.9.2018 Sestavil: Kubétova llona Marie Grimlové - Feditelka 3koly

Podpis:

Podpis:





Požadavek organizace:

[image: image18.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Zakladni skola a Matef'ska Skola, Chomutov, 17. listopadu 4728, pfispévkova organizace

1¢o: 46789791
sidlo: Chomutov, 17. listopadu 4728, 430 04 Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
B Ukazatel Porovninis rokem
Fadku 018
VVNOSY VVNOSY VVNOSY VVNOSY
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 531,0 0,0 0,0 531,0) 620,0) 1151,0) 400,0 400,0 200,0| 600,0| 0,0 0,0 3100 3100| 138,0) 448,0 400,0 400,0 200,0| 600,0| 100,00%
3. Eelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 1450 145,0| 145,0| 0,0 0,0 0,0 190,0 0,0 0,0 190,0| 0,0 190,0| 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 32911,0 329110 329110 31309,5 31309,5 31309,5 0,0 18682,2 0,0 18682,2 00 18682, 373453 373453 373453 119,28%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 430,0 430,0 430,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 250,0 250,0| 250,0| 58,14%)
6. |zapojeni fondi do vynosd 385,0) 0,0 0,0 385,0) 385,0) 0,0 0,0 0,0 0,0 2480 248,0| 0,0 248,0| 0,0 0,0
7. |Ostatnivynosy 37,0 0,0 0,0 37,0 37,0 0,0 400,0 400,0 0,0 0,0 32 32| 2324 2356 0,0 400,0 400,0 100,00%
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 620,0| 620,0| 0,0 400,0 400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2324 2324 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 1098,0 32911,0 0,0 34.009,0) 620,0 34629, 0,0 31309,5) 830,0] 32139,5] 600,0  32739,5] 190,0 18682,2| 561,2] 19 433,4] 370,4]  19303,8] 4260,0] 37345,3) 650,0] 42 255,3] 600,0  423855,3] 130,90%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY L
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 485,0 485,0 0,0 485,0 500,0 0,0 280,0) 780,0| 0,0 780,0| 72,8 0,0 0,0 72,8 0,0 72,8 500,0 0,0 100,0 600,0| 600,0| 76,92%)
12, |Spotieba materidlu 17490 1749,0| 95,0] 1844,0) 682,8) 360,0 2000 1242,] 400,0 1642,8] 2413 83,4] 433,5 758,2 52,0 810,2 683,0 396,0 2000 12790 4000  1679,0 102,20%
13, [Spotfeba energie 12120 1212, 203,0) 14150 13360 0,0 1200 1456,0) 150,0| 1606,0) 926,7 0,0 0,0 926,7) 0,0 926,7) 13360 0,0 1200 1456,0) 1500[ 16060 100,00%
14 [Slusby 862,0 862,0 0,0 862,0 555,2 59,0 80,0] 694,2 0,0 694,2 301,0 10,0 4,7 315,7| 0,0 315,7| 556,0 55,2 80,0] 691,2 691,2 99,57%
15. | Mzdové naklady 73,0 24071,0 24144,0 430[  24187,0 0 30630,7 150,0 30780,7 50,0 308307 0 190604 0,0 190604 0,0 190604 0 36248,1 150,0 36 398,1 50,0] 364481 118,20%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 0,0 24132,0 24132,0 430[ 24175, 0 22654,3 0,0 22654,3 350 226893 0 14233,6 0,0 14233,6 00 14233 0 26693,2 26693,2 26693,2 117,65%
17. ostatni osobni naklady 0,0 12,0 12,0 0,0 12,0 0 10,0 0,0 10,0 0,0 10,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 10,0 10,0 10,0 100,00%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 0,0 8840,0 8840,0 15,0 8855,0 0 94,0] 0,0 94,0] 0,0 94,0] 0 55,0 0,0 55,0 0,0 55,0 4] 1121 156,1 156,1 166,06%
19.  |Dané a poplatky 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 655,0 655,0) 0,0 655,0) 640,0 0,0 0,0 640,0| 0,0 640,0| 3423 0,0 0,0 3423 0,0 3423 642,0 0,0 642,0| 642,0| 100,31%
21 |Ostatni naklady 267,0 267,0) 0,0 267,0) 544,0 1658 0,0 7098| 0,0 7098| 23,1 290,6) 0,0 313,7| 0,0 313,7| 499,0 5339 10329 10329 145,52%
23, |Naklady celkem 5303,0] 32911,0) 0,0 38214,0 356,0  38570,0) 4258,0] 31309,5] 830,0] 36397,5) 600,0 36 997,5] 1907,2) 19 499,4] 438,2] 21844, 52,00 21896,8 4260,0] 37345,3] 650,0] 422553 600,0)  423855,3] 115,83%
25. |Vysledek hospodaieni -4205,0 0,0 0,0 64,0 -4258,0 0,0 0,0 0,0 -1717,2 -817,2 123,0 8,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -3941,0 -4258,0 -2093,0 -4260,0 100,05%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
620,0] 620,0] 0,0 622,0] 622,0] 0,0 311,0 311,0 0,0 622,0] 622,0] 0,0
‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni Ostatni investi
Investiéni prispévek/dotace ziizovatel transfery transfery transfery transfery
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéiitych fondi Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Zhstatek k 31.12. Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Stav k 1.1. Piid&l v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plank 1.1, Piidél v roce | Cerpéni v roce Plan k 31.12.
Stavy fondds 1589,0 2127,0 1809,0 1907,0 11133 1093,0 1923,0 283,3 1907,0 1028,0 996,0| 1939,0 283,3 1235,0 1455,3) 63,0]
Rezervni fond 800,0] 730,0 491,0] 1039,0 367,0 0,0, 280,0 87,0 1039,0 196,0 258,0 977,0] 87,0 0,0, 87,0 0,0,
Fond investic 252,0 855,0] 834,0] 273,0 176,3 640,0] 620,0] 196,3 273,0 342,0 311,0 304,0 196,3 685,0 818,3 63,0
Fond odmén 242,0 58,0] 125,0 175,0 150,0 0,0, 150,0 0,0, 175,0 211,0 0,0, 386,0 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
FKSP. 295,0 484,0] 359,0 420,0] 420,0] 453,0] 873,0] 0,0 420,0] 27,0 427,0] 272,0 0,0 550,0 550,0 0,0
Primémy prepoéteny stav zaméstnanci: k1.1.2017 k31.12.2017 Plén 31.12.2018 Skut. k 30.6.2018 Plén 31.12.2019
64,0 65,0 69,0 69,0 69,0

KomentaF k navrhu rozpoétu:

V névrhu rozpoétu na rok 2019 je dodriena stavajici &stka , ktera ném byla poskytnuta v roce 2018, s navy3enim o 2,0 tis. K& na zvySeni odvodu odpisii v roce 2018 ( energeticky audit o ktery se zvyiila cena budovy)
V navrhu rozpoétu na rok 2019 je zvySen pfisp&vek ze SR na platy a odvody dle skute&ného rozpoétu roku 2018. (ZvySeni platovych tarifd pracovniki regionalniho Skolstvi, podpirna opaten ).

Dne:

25.9.2018

Podpis:

Jindfi$ka Berdnkova

Mgr. Hana Horska

Podpis:





Požadavek organizace:

[image: image19.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Zakladni umélecka Skola T. G. Masaryka Chomutov

1¢o: 61345636
sidlo: Némésti T. G. Masaryka 1626, 430 01 Choutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
VVNOSY VVNOSY VVNOSY VVNOSY 2018
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery vlastni Einnost ziizovatel ostatni transfery | vlastni &innost ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel | ostatni transfery | vlastni &innost
. [Triby 601-609 27803 2704,7] 75,6 2780,3] 29000 2800,0) 100,0| 2900,0) 16989 1658,7] 402[ 16989 29000 2800,0) 1000[  29000] 100,00%
Ucelovy prispévek zfizovatele (s vyuctovanim) - granty O3, OF 510,0 510,0| 510,0| 168,0 168,0| 168,0| 168,0 168,0| 168,0|
Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 17811,2 17811, 17811, 17822,0 17822,0 17822,0 9004,4 90044 90044 21100,0 21100,0 21100,0 118,39%
Zdgtovani 403 do vynos 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Zapojeni fondi do vynosi 463 463 463 150,0 150,0| 0,0 150,0| 55,6 55,6 55,6 150,0 150,0| 150,0| 100,00%
Ostatni vynosy 95,8] 25,6 70,2 95,8] 150,0 60,0 90,0] 150,0| 59,5 16,9 42,6] 59,5 150,0 60,0 90,0] 150,0| 100,00%
2 toho: pfijmy z pronajmu majetku 70,2 70,2 70,2 90,0] 0,0 0,0 0,0 0,0 42,6] 42,6] 90,0] 0,0 90,0] 90,0]
prijmy z prodeje majetku 10,0 10,0 10,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Vynosy celkem 1670,0 17811,2| 2922,4] 22 267,8] 145,8]  22413,6) 1496,0 17822,0] 3200,0] 22328,0) 190,0]  22518,0] 826,0] 9004,4] 1814,0 11 644,4] 82,8 11644, 1400,0 21100,0 3200,0] 25510,0) 190,0]  25700,0 114,13%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY L
— — — — — — — — — Porovnini s rokem
Por.2. Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriova 695,8) 689,3] 6| 695,8] 600,0 600,0| 600,0| 1205 1205 1205 600,0 600,0| 600,0| 100,00%
12, |Spotieba materidlu 1474 28,7 3155 489,1 25| 491,6 50,0 400,0 450,0 450,0 117,0 117,0| 117,0| 450,0 450,0 450,0 100,00%
13, [Spotfeba energie 980,4 9804 9804 11000 100,0 12000) 12000) 5493 160,3 7096 7096 1191,0 9,0 12000) 12000) 100,00%
14 [Slusby 124,8) 186,7) 11296 1441,1] 1441,1] 1150 14000 1515,0| 1515,0| 130,0) 762,6) 892,6 892,6 15150 1515,0| 1515,0| 100,00%
15. | Mzdové naklady 13219,3 37,6 13219,3 37,6] 132569 13022,0 1200 13022,0 1200[  13142,0 6776,7) 37,3 68274 161 68435 15 850,0 80,0] 15 850,0 800 159300 121,21%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 128355 37,6 128355 376] 128731 12 652,0 60,0 12620,0 60,0 126800 66482 11,3 66434 161 66595 15 400,0 80,0] 15 400,0 800 154800 122,08%
17. ostatni osobni naklady 3839 3839 3839 3700 60,0 3700| 60,0 430,0 158,9 254 184,0| 184,0| 460,0 460,0 460,0 106,98%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 43116 43116 43116 4800,0 4800,0 4800,0 22261 10,2 22363 22363 52500 5250,0| 5250,0| 109,38%
19.  |Dané a poplatky 22| 22| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 2403 2403 2403 231,0 231,0) 231,0) 126,7) 126,7| 126,7| 209,0 209,0| 209,0| 90,48%
21 |Ostatni naklady 1771 64,9 554,0 803,7, 803,7, 5100 510,0| 580,0| 131,9 131,9 131,9 546,0 546,0) 546,0) 94,14%
23, |Naklady celkem 1670,0 17811,2] 2732,5 22177,6) 26,1]  22223,6] 1496,0 17822,0] 3130,0] 22328,0 120,00 22518,0] 806,0] 9002,8] 1339,8 11 148,6) 16,1  11178,1] 1400,0 21100,0) 3200,0] 25 620,0 80,00 25700,0 114,13%
25. |Vysledek hospodaieni 0,0 0,0 189,9 90 99 0,0 0,0 70,0 0,0 0,0 0,0 20,0 1,6 474,2 495,8 66 466 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 #p 0
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -1328,0 -191,7 -1400,0 105,42%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
91,7 91,7 0,0 90,0 90,0 0,0 90,0 90,0 0,0 90,0 90,0 0,0
Investicni pévek ‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni ‘Ostatni investicni Ostatni invest
Investiéni prispévek/dotace ziizovatel transfery transfery transfery ziizovatel transfery
0,0/ 0,0] 0,0] 0,0] 1200,0 0,0]
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 1140,0 866,0] 1095,3] 910,2| 910,2| 621,0] 289,2 1242,0 910,2| 910,2| 910,2| 1242,0 1242,0 629,0 640,0 980,2|
Rezervni fond 413,5 351,5 218,3 546,7 546,7 100,0 100,0 546,7 546,7 2444 25,6 546,7 546,7 100,0 100,0] 546,7|
Fond investic 488,3] 240,3 654,4] 74,2| 74,2| 231,0 90,0 2152 74,2| 126,7 45,2 215,2 215,2 209,0 190,0 234,2]
Fond odmén 205,6 20,0] 15 224,1 224,1 20,0] 50,0] 194,1 224,1 231,0 194,1 194,1 20,0] 50,0 164,1
FKSP. 32,6] 254,2 221,6 65,2 65,2 270,0] 300,0 35,2] 65,2 1324 1258 35,2] 35,2] 300,0 300,0 35,2
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
35,9) 34,5 35,0 34,5 35,0

KomentaF k navrhu rozpoétu:

Névrh rozpoétu organizace poéité s navy3eni vynos i nakladd na rok 2019 o 14% - riist mezd a energil.

2 provozniho prispévku zizovatele jsou pokryty naklady na energie a odpisy.

V dob sestaveni rozpoétu nejsou znémy dotaéni tituly na rok 2019, budou tedy zapracovany do rozpoétu af v roce 2019.

Organizace nepogité s nariistem pottu pracovnik.
Potadavek na investice a opravy z fondd zizovatele, viz. samostatni piloha

V r. 2019 organizace plénuje investici 100 tis. K& - pojezdova brana na homni &st pozemku Skoly.

Dne: 30.8.2018

Sestavil

Podpis:

Bc. Lenka Mafikovad

Mgr. Karel Zizka

Podpis:





Požadavek organizace:
[image: image20.png]Navrh rozpoctu 2019

Nézev organizace:

Stiedisko volného ¢asu Domecek Chomutov, pfispévkova organizace

1¢o: 71294147
sidlo: Jiréskova 4140, Chomutov
Skuteénost k 31.12.2017 Schvaleny rozpoéet (plan NaV 2018) Skuteénost k 30.6.2018 Plén 2019 (névrh rozpoétu organizace)
o Ukazatel Porovninis rokem
Fadku
Vi Vi V¥NOSY V¥NOSY 2018
Vynosy . « . « . Vynosy . « . « . Vynosy . « . | o Vynosy . « . | o
Vynosy HLE. celkem | Vynosy D | v¥NOSY Vynosy HLC. celkem [ VynosyDE | w¥NosY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY Vynosy HLE. celkem | Vynosy DE | VVNOSY
ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery ziizovatel ostatni transfery | _vlastni &innost ziizovatel | ostatni transfery | vlastni &innost
1. [Triby 601-609 2193,1] 3725 2565,6] 23000) 300,0) 2600,0) 15533 1553,3] 1715] 17245 24000 2400,0| 3500[ 27500 105,77%
2 Trovemistipmwekdome T ong] Y T 10399 P | seag 7T 11049 119 10809
3. |Utelovy prispévek ziizovatele (s vyictovanim) - granty O3, OF 592,0 592,0| 592,0| 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
4. |Provozni dotace z jinych zdroji (mimo SMCH) 8612,3 8612,3 8612,3 7652,0 7652, 7652, 4265, 4265,2 4265,2 8082,1 8082,1 8082,1 105,62%
5. |zittovani 403 do vynosd 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
6. |zapojeni fondi do vynosd 52 52| 52| 20,0 20,0 20,0 0,0 0,0 20,0 20,0 20,0 100,00%
7. |Ostatnivynosy 56,3 56,3 23] 59,1 82,0 82,0] 82,0] 30,5 30,5 65| 37,0 82,0 82,0] 82,0] 100,00%
8. |ztoho: pfijmy z pronajmu majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
9. prijmy z prodeje majetku 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
0. |Vynosy celkem 1663,0 8612,3] 2254,6] 12529,9] 375,3] 129052 1099,0 7652,0] 2402,0] 11 153,0} 300,0 11453, 544,0] 4265,2] 1583,8 6393,0] 178,0]  6571,0 1144,0 8082,1] 2502,0] 11728,1] 350,0)  12078,1] 105,46%
NAKLADY NAKLADY NAKLADY NAKLADY L
— - — - — — — — Porovnini s rokem
Ukazatel NAKLADY (hrazené) Néklady HI.C celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Naklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY NAKLADY (hrazené) Néklady HLE celkem | Nklady DE | NAKLADY 2018
Fadku 2 pispévku zFizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele ostatnich transferd zvlastnich vynosi 2 pfispévku zfizovatele | ostatnich transferdi | zvlastnich wnost
11, |Opravy a udriovéni 69,5 2925 362,0) 2553 6173 2500 250,0) 250,0) 500,0| 258,0) 258,0) 258,0) 2500 250,0) 300,0) 550,0| 110,00%
12, |Spotieba materidlu 3188 74,5 435,3 828,7) 828,7) 2000 400,0 600,0| 600,0| 104,2 52,7 53,7 210,6| 210,6| 2000 80,0] 400,0 680,0| 680,0| 113,33%
13, [Spotfeba energie 594,4] 93 603,7] 69,0 6727 678,0) 22,0 700,0| 50,0 750,0| 2753 1435 4188 83 427,1 600,0 100,0 700,0| 50,0 750,0| 100,00%
14 [Slusby 1885 308 691,0 910,3 910,3 108,0 792,0 900,0 900,0 108,0 21,9 2431 3730 3730 186,0 45,0] 756,0 987,0 987,0 109,67%
15. | Mzdové naklady 62096 2036 64132 64132 5527,0 2000 5727,0) 5727,0) 31713 31713] 31713] 58315 2100 60415 60415 105,49%
16 |vtom: mzdy zaméstnancd 60046 202,2 6206,3] 6206,3] 5482,0 2000 5682,0) 5682,0) 30651 3065,1] 3065,1] 56815 2000 58815 58815 103,51%
17. ostatni osobni naklady 205,0 14 2064 2064 1200 120,0| 120,0| 106,2 106,2 106,2 150,0 10,0 160,0| 160,0| 133,33%
18, |Povinné pojistné placené zaméstnavatelem 2187,7) 88,3 22760 22760 21250 75,0 22000 22000 11208 1120,] 1120,] 21256 75,0 2200,| 2200,| 100,03%
19.  |Dané a poplatky 41 4,1 4,1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 100,00%
20 |Odpisy nehmotného a hmotného investicniho majetku 1131 70 1201 1201 113,0 70 120,0| 120,0| 56,5 35 60,0 60,0 158,0 70 165,0) 165,0) 137,50%
21 |Ostatni naklady 2252 1004 684,2 10097 10097 652,0 652,0) 652,0) 03 88,8] 89,1 89,1 700,0 700,0| 700,0| 107,36%
23, |Naklady celkem 1509,5 8612,3] 2406,1 12527, 324,3]  12852,1] 1099,0 7652,0] 2402,0] 11153,0 300,0)  11453,0) 544,0] 4367,0] 794,6] 5705,6) 8,3  5713,9) 1144,0 8082,1 2502,0] 11728,1] 350,00 12078,1 105,46%
25. |Vysledek hospodaieni 153,5 0,0 -151,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -101,8 789,2 687,4 69 8 0,0 -0,0 0,0 0,0 #D o
26| Cisty zisk/ztrdta (bez provozniho prispévku ziizovatele) -1017,8 -1099,0 3131 -1144,0 104,10%
. Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni Celkem 2 provozu ostatni
Odvod do rozpogtu ziizovatele
113,1 113,1 113,1 157,9
Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni Investiéni prispévek | Ostatni investiéni
Investiéni pfispévek/dotace sizovatel transfery sizovatel transfery sizovatel transfery aizovatel transfery
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Stavy penéfitych fondi Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Zastatek k 31.12. Stavk 1.l Piidélvroce | Cerpaniv roce Plan k 31.12. Stavk 1.l Pridél v roce Cerpéni v roce Plan k 31.12. Plén k 1.1, Piidél vroce |Cerpanivroce|  Plan k31.12.
Stavy fondds 0,0, 0,0, 0,0, 0,0,
Rezervni fond 2852 357,2 2102 432,1 432,1 20,0] 20,0] 432,1 432,2| 131 445,3] 445,3] 40,0 20,0 465,3]
Fond investic 16,4] 1201 13,1 23,4] 23,4] 1201 13,1 30,4] 23,4] 60,1 13,1 29,6 30,4] 164,9 157,9 374
Fond odmén 65,0 60,0 0,0, 125,0 125,0 0,0, 0,0, 125,0 125,0 40,0 165,0 125,0 0,0 0,0 125,0
FKSP. 40,2 124,0 111,0 53,2| 53,2| 118,6 123,0 48,8 53,2| 61,3 74,3] 40,2 48,8 117,6 123,0 43,4
Primé&my prepoéteny stav zaméstnanci k: oL 3112, Plén 31.12. Skuteénost k 30.6. Plén 31.12.
19,9] 18,1 18,1 16,1 20,0]

Komenta k skuteénost k 31.12.2017:

7 astky 450.000 KE obdrzené od SM Chomutov na podporu volnogasovych aktivit jsme poskytli

viastni Einnosti (je jiz ve vynosech od ziizovatele).

KomentaF k ndvrhu rozpoétu:

astnikim prispévek 500 K na né$ ZU. Této moznosti vyutilo 307 zadateld, co? celkem &ini 153.500 K. O tuto Estku jsou v hospodafent snizeny vynosy z

Dne: 29.8.2018

Sestavil:

Podpis:

Be. Blanka Vavruikova

Mgr. Milan Mérc

Podpis:







Návrh rozpočtu 2019 

Obchodních společností 
založených 

 Statutárním městem Chomutov

Organizační jednotka 32 – Obchodní organizace

Dopravní podnik města Chomutova a Jirkova a.s.
Výchozí finanční model nákladů, výnosů a čistého příjmu: veřejná linková doprava – městská autobusová doprava 

Období: 2019

Objednavatel: Chomutov

Následuje popis jednotlivých řádků výchozího finančního modelu autobusové dopravy pro rok 2019. Výpočet byl proveden dle přílohy č. 6 Pravidla výpočtu kompenzace za poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících, Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území Statutárního města Chomutov a o kompenzaci za tyto služby.

Nákladové položky:

Pohonné hmoty a oleje – vlivem nově pořízených AB v roce 2018 a 2019 bude převládat spotřeba CNG. Předpokladem je úspora v těchto nákladech. Spotřební daň na CNG je fixována do roku 2019, růst tedy není předpokládán.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	11 252,42
	9 761,48
	86,75


Přímý materiál a energie – náklady ponechány na odhadu roku 2018. Mírná odchylka je způsobena rozdílnými km na objednavatele v odhadech.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	2 695,98
	2 729,84
	101,26


Opravy a udržování vozidel – tento řádek obsahuje náklady na údržbu a běžné opravy (externí služby), mytí vozů a náklady za práci podnikové dílny na opravách a údržbě vozů. V roce 2018 došlo k navýšení vnitropodnikových cen a zvýšila se tak cena za mytí a interní práci dílny. V roce 2019 je předpokládána úspora na externí práci na opravách (nové vozy v záruce).

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	1 873,60
	2 520,90
	134,55


Odpisy dlouhodobého majetku – předpokladem je pořízení 8 ks CNG AB na konci roku 2018. Během roku 2018 došlo k pořízení 2 ks CNG AB. Vozy jsou zařazovány v 15% výši po odečtení dotace. Stávající majetek je postupně odepisován. Přibližně 1/3 vozů je odepsána.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	5 220,92
	4 902,09
	93,89


Mzdové náklady – v roce 2018 činila minimální mzda 12 200 Kč. V období sestavování modelu je předpoklad minimální mzdy pro rok 2019 13 200 Kč, tedy 8% nárůst. Kromě plánovaného nárůstu půjde také o navýšení počtu zaměstnanců. Avizovaný nárůst mzdových nákladů je pro odhad 10 % (na středisko celkem).

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	14 655,54
	17 141,02
	116,96


Sociální a zdravotní pojištění – viz řádek mzdové náklady.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	4 994,20
	5 827,95
	116,69


Cestovné – náklady ponechány na odhadu roku 2018. Mírná odchylka je způsobena rozdílnými km na objednavatele v odhadech.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	70,71
	53,95
	76,29


Pojištění (zákonné, havarijní) – důvodem nárůstu pojištění je nárůst počtu pojištěných vozů (stávající vozy + 8 nových). V roce 2018 byla nově uzavřena pojistná smlouva, pojistné v součtu na vůz nepatrně vzrostlo. Vzrostlo také pojištění řidičů (prac. úrazy, škody, nemoci z povolání).

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	873,64
	1 464,67
	167,65


Ostatní přímé náklady – předpokladem je mírná úspora. Řádek zahrnuje náklady na revize, telefonní poplatky, SW a výpočetní tech., daně a poplatky, náklady na prodané zboří, finanční náklady, ZC prodaného majetku.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	2 815,42
	2 577,17
	91,54


Nájemné DHM akcionářů – náklady ponechány na odhadu roku 2018. 

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	462,40
	462,40
	100,00


Provozní režie – v provozní režii dojde k mírné úspoře (odpisy majetku). Je zde však započítán nárůst mezd vlivem zvýšení minimální mzdy a navýšení počtu zaměstnanců.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	3 226,34
	3043,07
	94,32


Správní režie – ve správní režii je nárůst vlivem oprav a údržby majetku zařazeného na úseku ředitele, nákladů na SW, mzdových nákladů a předpokladem růstu cen energií. 

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	2 970,00
	3388,50
	114,09


Výnosové položky:

Tržby z jízdného – tržby jsou odhadnuty pomocí plánovaných km vynásobených garantovanými tržbami na km. Dále jsou rozděleny na objednavatele dle plánovaných km na jejich území. Do výpočtu jsou dále dle pravidel zahrnuty ušlé tržby za bezplatnou přepravu důchodců a dárců krve. 

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	16 260,24
	15 994,32
	98,36


Ostatní tržby z přeprav – jedná se o smluvní dopravu pravidelnou (objekt Kaufland a Globus). Dle pravidel výpočtu tržeb jsou poté rozděleny na linky 301, 302, 313 a následně mezi objednavatele. Rozdíl je způsoben menším počtem plánovaných km na spoji 301 oproti roku 2018. 

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	1 538,04
	1 431,44
	93,07


Ostatní výnosy – rozdíl spočívá v nižších tržbách z prodeje reklamy (v nových vozech pořízených z dotací nesmí být umístěna reklama po dobu 5 let). 

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	2 059,55
	1644,93
	79,87


Hodnota provozních aktiv – jejich hodnota je pro období stanovena jako jejich zůstatková cena ke konci bezprostředně předcházejícího účetního období (resp. k 31.12.2018). Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je do provozních aktiv zahrnut jen z té části zůstatkové ceny, ze které je využíván k plnění předmětného závazku veřejné služby (autobusová doprava). Celková hodnota je rozpočítána mezi objednavatele dle počtu ujetých km na jejich území. Nárůst je z důvodu pořízení nových AB.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	64 195,03
	65 420,00
	101,91


Čistý příjem – je stanoven na 7,5% z provozních aktiv (popsaných výše). Následně je čistý příjem rozpočítán mezi objednavatele dle počtu ujetých km na jejich území. Nárůst je z důvodu pořízení nových AB.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	3 520,19
	3 632,43
	103,19


Kompenzace – je rozdíl mezi náklady celkem a výnosy celkem a k tomuto výsledku je přičten čistý příjem.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	34 773,55
	38 434,78
	110,53


Uskutečněný dopravní výkon (km) – jsou dle plánu 2018, který je zdrojem pro výpočet odhadu kompenzace pro rok 2019. 
	Objednavatel
	2018
	2019
	% 19/18

	Chomutov
	883,93
	885,842
	100,22


Výchozí finanční model nákladů, výnosů a čistého příjmu: veřejná drážní osobní doprava trolejbusová

Období: 2019

Objednavatel: Chomutov

Následuje popis jednotlivých řádků výchozího finančního modelu trolejbusové dopravy pro rok 2019. Výpočet byl proveden dle přílohy č. 6 Pravidla výpočtu kompenzace za poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících, Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících na území Statutárního města Chomutov a o kompenzaci za tyto služby.

Nákladové položky:

Trakční energie a palivo – v roce 2018 byl na komoditní burze soutěžen dodavatel elektrické energie pro rok 2019 a 2020. Dodavatelem je Pražská Energetika a.s. Navýšení oproti dosavadnímu dodavateli je 23,8%. Předpokládané navýšení distribuce je 7%. (složení faktury 40% silové el. energie, 60% distribuce)

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	5 307,45
	6 029,73
	113,61


Netrakční energie a palivo – náklady ponechány na odhadu roku 2018.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	284,52
	284,52
	100,00


Přímý materiál – pro odhad 2019 byly poníženy náklady na spotřebu materiálu – pro účely oprav vozů. Vozový park byl plně obnoven. Do tohoto řádku spadají náklady na spotřebu materiálu (vozy, trakce, ochranné pomůcky, stejnokroje,…), pneu, olejů a maziv.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	2 079,21
	1 080,92
	51,99


Opravy a udržování vozidel – tento řádek obsahuje náklady na údržbu a běžné opravy (externí služby), mytí vozů a náklady za práci podnikové dílny na opravách a údržbě vozů. V roce 2018 došlo k navýšení vnitropodnikových cen a zvýšila se tak cena za mytí a interní práci dílny. V roce 2019 je předpokládána úspora na externí práci na opravách (nové vozy v záruce). Náklady byly ponechány na odhadu roku 2018.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	3 817,01
	3 816,97
	100,00


Odpisy dlouhodobého majetku – i přes pořízení nových TR odpisy oproti roku 2018 klesnou. Důvodem je postupný odpis majetku, nízká pořizovací cena vozů (85% dotace) a prodej TR v zůstatkové hodnotě, který byl pořízen v roce 2009 bez dotací.  

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	4 601,62
	4 052,84
	88,07


Mzdové náklady – v roce 2018 činila minimální mzda 12 200 Kč. V období sestavování modelu je předpoklad minimální mzdy pro rok 2019 13 200 Kč, tedy 8% nárůst. Kromě plánovaného nárůstu půjde také o navýšení počtu zaměstnanců. Avizovaný nárůst mzdových nákladů je pro odhad 10 % (na středisko celkem).

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	16 381,97
	18 173,50
	110,94


Sociální a zdravotní pojištění – – viz řádek mzdové náklady.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	5 646,69
	6 178,99
	109,43


Cestovné – náklady ponechány na odhadu roku 2018.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	5,47
	5,47
	100,00


Ostatní přímé náklady – důvodem nárůstu jsou náklady na pojištění vozů (povinné a havarijní). Staré vozy (1995) nebyly pojištěny havarijně, nyní jsou všechny vozy plně pojištěny. Řádek dále zahrnuje náklady na telefonní poplatky, daně a poplatky, náklady na prodané zboří, finanční náklady, ZC prodaného majetku aj.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	3 767,49
	3 804,42
	100,98


Nájemné DHM akcionářů – náklady ponechány na odhadu roku 2018.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	3 211,83
	3 211,83
	100,00


Ostatní služby – nárůst je způsoben vyššími náklady za služby výpočetní tech. a SW, revize a servisní prohlídky (nové vozy, pravidelná kontrola). 

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	497,92
	665,93
	133,74


Provozní režie – v provozní režii dojde k mírné úspoře (odpisy majetku). Je zde však započítán nárůst mezd vlivem zvýšení minimální mzdy a navýšení počtu zaměstnanců.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	3 698,80
	3 421,39
	92,50


Správní režie – ve správní režii je nárůst vlivem oprav a údržby majetku zařazeného na úseku ředitele, nákladů na SW, mzdových nákladů a předpokladem růstu cen energií.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	3 299,37
	3 805,93
	115,35


Výnosové položky:

Tržby z jízdného – tržby jsou odhadnuty pomocí plánovaných km vynásobených garantovanými tržbami na km. Dále jsou rozděleny na objednavatele dle plánovaných km na jejich území. Do výpočtu jsou dále dle pravidel zahrnuty ušlé tržby za bezplatnou přepravu důchodců a dárců krve.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	16 957,48
	16 931,62
	99,85


Ostatní výnosy – rozdíl je způsoben poklesem tržeb z reklamy (předpoklad úplného zrušení reklamy a nulové tržby). Na/ve 15 nových TR není možné umístit reklamu v interiéru ani exteriéru. Dotační podmínkou je 5 let absence reklamy. 

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	1 734,50
	1 425,63
	82,19


Hodnota provozních aktiv – jejich hodnota je pro období stanovena jako jejich zůstatková cena ke konci bezprostředně předcházejícího účetního období (resp. k 31.12.2018). Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je do provozních aktiv zahrnut jen z té části zůstatkové ceny, ze které je využíván k plnění předmětného závazku veřejné služby (trolejbusová doprava). Celková hodnota je rozpočítána mezi objednavatele dle počtu ujetých km na jejich území. Nárůst je z důvodu pořízení nových TB.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	54 215,07
	73 668,00
	135,88


Čistý příjem – je stanoven na 7,5% z provozních aktiv (popsaných výše). Následně je čistý příjem rozpočítán mezi objednavatele dle počtu ujetých km na jejich území. Nárůst je z důvodu pořízení nových TB.

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	3 507,47
	4 765,95
	135,88


Kompenzace – je rozdíl mezi náklady celkem a výnosy celkem a k tomuto výsledku je přičten čistý příjem. 

	Objednavatel
	Odhad 2018
	Odhad 2019
	% 19/18

	Chomutov
	37 414,84
	40 941,13
	109,42


Uskutečněný dopravní výkon (km) – jsou dle plánu 2018, který je zdrojem pro výpočet odhadu kompenzace pro rok 2019.

	Objednavatel
	2018
	2019
	% 19/18

	Chomutov
	547,16
	547,10
	99,99


[image: image21.png]Priloha &. 3a

Vychozi finanéni model ndkladd, vynosi a Eistého pfijmu: verejna linkova doprava - méstska
autobusové doprava

Dopravee: Dopravni podnik mésta Chomutov a Jirkov a.s.
Objednavatel: Chomutov
Predpokladané hodnoty
[ Shon faenem el e TELLE
2019 KE/km
5 . 1
Pohonné hmoty a oleje 9761,48] 11,02
o - N 2
Piimy material a energie 272984 3,08
s . 3
Opravy a tdrzba vozidel 252090 285
. . . 4
Odpisy dlouhodobého majetku 4902,09 553
» . . 5
Pronajem a leasing vozidel 0,00 0,00
- 6
Mzdové néklady 17 141,02 19,35
3z [sociélni a zdravotni pojisténi 582795 658
2 s
2 |Cestovné 53,95 0,06
] 9
j§ Silni¢ni dait 0,00 0,00
2
L 10
Elektronické myto 0,00 0,00
e - 1
Pojiiténi (zakonné, havarijni) 1464,67 1,65
e 12
Ostatni pfimé néklady 257717 291
s 13
Ostatni sluzby 0,00 0,00
P . 14
Néjemné DHM akcionéfit 462,40 0,52
- 15
Provozni refie 304307 344
o resi 16
Sprévni rezie 3388,50 383
5 17
Néklady celkem 53873,05 60,82|
I3 ) 18
2 |Tribyzjizdného 15 994,32 18,06
H 19
S |Ostatni triby z prepravy 1431,44] 1,62
£
3
> |ostatni vynosy 20 164493 1,86
. 21
Vynosy celkem 19 070,69 21,53
P 2
Hodnota provoznich aktiv 65 420,00
= 363243 4,10|
24
Kompenzace 38434,78 43,39)
- NN 25
Dotace na pofizeni a modernizaci vozidel 0,00
Jiné dotace ® 0,00
o 27
Dopravni vykon (km) 885,84





[image: image22.png]Pfiloha &. 3b

Vychozi finanéni model ndkladd, vynosi a Eistého pFijmu: vefejna draini osobni doprava

trolejbusovd
Dopravee: Dopravni podnik mésta Chomutov a Jirkov a.s.
Objednavatel: Chomutov
Predpokladané hodnoty
VR e e TELLE
2019 KE/km
- . . 1
Trakéni energie a palivo 6029,73 11,02
- . . 2
Netrakéni energie a palivo 284,52 0,52
o i 3
Primy material 108092 1,98
s . 4
Opravy a tdrzba vozidel 381697 698
Odpisy dlouhodobého majetku ® 4052,84] 741
. . . 6
2 |Prongjem a leasing vozidel 0,00 0,00
2 7
2 |Mzdové naklady 18 173,50 33,22
s 8
j§ Socialni a zdravotni pojisténi 6178,99 11,29
> 9
Cestovné 547 0,01
e 10
Ostatni pfimé néklady 380442 695
P . 1
Néjemné DHM akcionéfit 321183 587
s 12
Ostatni sluzby 665,93 1,22
- 13
Provozni refie 342139 625
o resi 14
Sprévni rezie 380593 6,96
5 15
Néklady celkem 54532,43 99,68
I3 ) 16
2 |Tribyzjizdného 16 931,62 30,95
H 17
© |Ostatnitriby z prepravy 0,00 0,00
£
$ 18
> |Ostatni vynosy 142563 2,61
. 19
Vynosy celkem 18357,25 33,55
P 20
Hodnota provoznich aktiv 73 668,00
& 21
Cisty prijem 4765,95 871
2
Kompenzace 40941,13| 74,83
- NN 23
Dotace na pofizeni a modernizaci vozidel 0,00
Jiné dotace 2 0,00
o 25
Dopravni vykon (km) 547,10
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Vychozi model provoznich akti

Dopravee: Dopravni podnik mést Chomutova a Jirkova a.s.

Objednavatel: Chomutov
Obdobi: odhad 2019

: vefejnd linkova doprava - méstskd
autobusové doprava

Vymezeni provozniho aktiva

Procento vyuiti aktiva k
2ajisténi zévazku

Zastatkova cena k bezprostfedné
predchazejicimu Géetnimu
obdobi (v tis. K&)

Dopravni prostfedky/Fady vozidel

Autobusy 100% 27268
Ostatni dopr.prostiedky 50% 507|
Ostatni majetek
Pozemky
Pozemky 50% 1326
Stavby

stanice CNG 100% 2836
Cerpaci stanice 100% 289
Ostatni stavby 50% 25097
Jiny dlouhodoby majetek
Technologie CNG stanice 100% 6400
Ostatni dlouh.majetek 50% 1697,
Prvni mimoFadné splétky (akentace) leasingu
Soutet 65420





[image: image24.png]Priloha &. 4b

Vychozi model provoznich aktiv:

Dopravee: Dopravni podnik mést Chomutova a Jirkova a.s.

Objednavatel: Chomutov
Obdobi: odhad 2019

vefejna drazni osobni doprava trolejbusova

Vymezeni provozniho aktiva

Procento vyuiti aktiva k

Zastatkova cena k bezprostfedné
predchazejicimu Géetnimu

zajisténi zévazk
selStentzavazia obdobi (v tis. K&)

Dopravni prostfedky/Fady vozidel

Kloubovy trolejbus 100% 24 608]

Plogina Renault 100% 814

Ostatni dopr.prostredky 50% 82

Ostatni majetek

Pozemky

Pozemky 50% 1326

Stavby

Trolejové vedeni,ménirny 100% 16 107|

Dilny W,soc.zafizeni 100% 3052

Ostatni stavby 50% 25 098]

Jiny dlouhodoby majetek

Ostatni dlouh.majetek 50% 1697

Software ovldani méniren 100% 183

Pruni mimoFadné splétky (akontace) leasingu

Souéet 73 668





DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA CHOMUTOV A O KOMPENZACI ZA TYTO SLUŽBY

uzavřený mezi smluvními stranami

Smlouva je předkládána jako samostatný materiál – předkladatelem je DPCHJ.
Rekreační doprava
[image: image25.emf] [image: image26.emf] 
[image: image27.emf]
[image: image28.emf]

Výše kompenzace za služby v přepravě cestujících byla stanovena na  79 375 910 Kč. 
Rekreační doprava ve výši 87 000 Kč.

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.


[image: image29.png]Zadost o dotaci na zajisténi zavazku vefejné sluzby pro rok 2019

Identifikace Zadatele: KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.0.
1co: 47308095

Sidlo: Chomutov, BoZeny Némcové 552/32
Pravni forma: Spolec¢nost s ru¢enim omezenym
Datum vzniku: 4.12.1992

Spole¢nost zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Usti nad Labem, odd. C,
vlozka 3466

Predmét podnikani:

e poskytovani télovychovnych a sportovnich sluzeb v oblasti télesné vychovy a sportu
e masérské, rekondicni a regeneracni sluzby

*  provozovani solarii

® hostinskd ginnost

e vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1 az 3 Zivnostenského zakona

e prodej kvasného lihu, konzumniho lihu a lihovin

Zakladni kapital:

Zakladni kapital obchodni spole¢nosti ¢ini 1 140 000,- K¢ s timto podilem spole¢nikii:
Statutarni mésto Chomutov 100 %

Vy3e vkladu kazdého spolecnika a rozsah splaceni:

Statutdrni mésto Chomutov, Identifika¢ni ¢islo: 00 26 18 91
Chomutov, Zborovska 4602
Vklad: 1 140 000 K¢, tj. 100 % zakladniho kapitalu

Splaceno: 100 %

Statutarni organy tcetni jednotky: Bc. Véra Frycovd, jednatel

Pozadovana €astka: 50 000 000,- K¢

Ugel:

Dotace je uréena na financovani béinych nakladd souvisejicich s poskytovdnim sluzeb ve
sportovnich a kulturnich zafizenich.

Utelem poskytnuté dotace je podporovat rozvoj kultury a pfispivat k tomu, aby Zivot obyvatel byl
kulturné bohatsi, pfind3el hodnoty duchovni, mravni a estetické. ZvySovat obcanskou aktivitu v
oblasti provozovani fyzické aktivity a tim zlep3ovat zdravi a kvalitu Zivota ob&and mésta a jeho
spadovych oblasti.

Doba, v niZ ma byt dosaZeno ucelu: 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019

Odtivodnéni zadosti:

Spole¢nost KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. byla na zakladé Smlouvy o zavazku vefejné
sluzby a vyrovnavaci platby za jeho vykon povéfena vykonem sluzeb uvedenych v pfiloze ¢. 1,




[image: image30.png]ktera tvoii nedilnou soucast této smlouvy. Diky poskytnuti finan¢nich prostredkid formou dotace
muze spole¢nost zajistit modernizaci, udrzbu a provoz zafizeni, kterd tak mohou poskytnout
Sirokou nabidku sluzeb, pfijemné ceny a dostupnost riiznych sportovnich a kulturnich akei.

Seznam pfiloh:
1x konstrukce vypoctu vyrovnavaci platby na obdobi roku 2019
1x srovnavaci piiloha vysledku hospodareni spole¢nosti 2017, 2018 a navrhu 2019

V Chomutové dne 14. srpna 2018

Bc. Véra Frycova
jednatel




[image: image31.png]KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.0., BoZeny Némcové 552/32, 430 01 Chomutov,
1€ 47308095, zapsand v OR vedeném KS Usti nad Labem, oddil C, viozka 3466

Srovnavaci priloha vysledku hospodareni spolecnosti

2 odhad névrh
Naklady 2017 2018 2019
Spotieba materiélu 4898 5572 4 894
Spotieba energie 20581 22 093] 22597
Prodané zbozi 2863 2 065 2063
Opravy a udriovani 2 330 3419 2545
Cestovné zaméstnancil 9 41 41
Naklady nareprezentaci 111 133 132
Ostatni sluzby 23 166 27 210 26 652
Osobni naklady 29 825 31 834 35001
Ucet 527+528 466 586 586
Dané a poplatky 293 258 241
Ucet 541+543 0 0| 0|
Pokuty 1] 0| 0|
Odpis pohledavky 70 9| 0|
Ostatni provozni naklady 366 373] 413
Odpisy majetku 1884 1951 2041
Opravné polozky 845 0| 0|
Uroky 0 0 0|
Ostatni finanéni naklady 196 203 203
Manka a $kody na finanénim majetku 2| 0| 0|
Daz pfijmu PO 12| 0| 0|
CELKEM NAKLADY 87922 95 747 97 409

i odhad névrh
Vyno sy 2017 2018 2019
 Trzby z prodeje sluieb 45 947 42 847 43 484
 Triby za zboZi 5613 3 821 3929
 Trzby z prodeje majetku 0 5| 0|
 Trzby z prodeje materialu 0 0| 0|
Smluvni pokuty a troky z prodleni 11 10| 0|
Ostatni provozni vynosy 28| 23] 0|
Uroky 2| 0 0|
Uicet 668+688 1] 1] 0|
CELKEM VYNOSY 51 603 46 707 47 413
zisk/ztrata (bez dotace) -36 319 -49 040|  -49 996
dotace-mésto 35 845 49 134 50 000
dotace-kraj 479 0 0
zisk/ztrata 5 94 4

V Chomutové, dne 14. srpna 2018
Sestavil: Nada Exnerova

Schvalil a predklada: Bc. Véra Frycova







Teplo Chomutov, s.r.o.

V rozpočtu města Chomutova nejsou plánované žádné příjmy ani výdaje související s provozem společnosti Teplo Chomutov, s.r.o. Společnost byla pronajata společnosti Actherm s.r.o., ze kterého plynou společnosti výnosy z pronájmu. Majetek města byl usnesením zastupitelstva vložen společnosti Teplo do základního jmění, čímž odpadá křížová dotace (investiční dotace na kapitálové dovybavení a příjmy z pronájmu majetku).
Pokud se orgány zakladatele společnosti rozhodnou po skončení hospodářského roku odčerpat hospodářský výsledek společnosti do rozpočtu společnosti, bude na tuto skutečnost reagováno rozpočtovým opatřením. Majitel společnosti může rozhodnout o rozdělení zisku společnosti po jeho zdanění (odbor ekonomiky zatím nedokáže předjímat jestli zisk zůstane ve společnosti na její další rozvoj nebo bude odčerpán do rozpočtu města, proto v příjmech rozpočtu prozatím nerozpočtujeme žádnou částku).

Chomutovská bytová a.s.
[image: image32.png]Naklady SMCH:

z toho:ndjem

ROZPOCET rok 2019

Vynosy SMCH:
2z toho:nidjem ROZPOCET rok 2019
vinosY N et nvrh ke
e rozpotetr.
v P k30.6.2018 | schvaleni komentaF
SMCH CHB/SMCH 2018
rok 2019
"”f’l""e 90210 | 6149000 | 3229152 predpoklddany vybér néjmu za byty od néjemcd véetné nevybéru
yty
Gjemné Fedpokladany vybér néjemného v NP ( Zaloba o vykizeni &p.918),
najemne 902.20 308 000 165 264 P p.. L vy d { W P )
nebyty nevyufité kryty CO
Kl vybér pauséiniho poplatku od néjemc objektu MERKUR bez volnjch
‘ndjemci 902.30 83000 39284 o
prostord
MERKUR
poplatky |vibér poplatku za spoleénou televizni anténu, na jeho? zakladé je zajisfovan servis, opravy,
sTA 90231 81000 42195 pripadné rozsifovani multiplexu o dalsi televiani programy
{bér poplatku za nainstalovana pomérova méfidla vody (odetty méfidel,
SMT 902.32 72 000 36 266 v N pop P y fodedty
servis méfidel)
celkem ndjem 6693 000 3512161
z toho:sluiby
slusby byty | 903.10 5700000 | 2992555
predpokladany vybér zaloh jednotlivych sluzeb od nsjemci: bytdi(teplo,
voda, tepls voda, kominy, Gklid, vytah, odvoz fekalii apod.)
sluzby
nebyty 903.20 290000 | 143460 predpokladany vybr zaloh jednotlivych sluzeb od najemc nebytd(teplo,
voda, tepls voda, kominy, tklid, vytah, odvoz fekalii apod.)
prondjem | o010 so000 | 280050 \ynos za pronajem ploch k reklamnim téeldm a instalaci
ploch telekomunikanich zafizeni-dle aktualniho zajmu,nové ukongené smlouvy
celkem sluzby 6496 000 3416 065
celkem vynosy
ey 13 189 000 6928226

NAKLADY aéty rozpoget na .
k 30.6.2018 komentai
SMCH CHB/SMCH rok 2018
bézna tdrzba a opravy, servis, odvod pfispévkd do fondu oprav
opravya ) i
- 811.10/5171 | 2 894 000 1862762 za byty a nebyty v SVJ, na opravy vét3iho rozsahu nejsou
ddrzba MRS
dostateéné finanén prostredky
ddtni . s
mandaint | g11.11/s169 | 938 000 268880 odména za sprévu objektd SMCH dle aktudiniho stavu
odména
ostraha ostraha objektu DPS MERKUR, ostatnich volnych objekt,
L. 811.12/5169 | 1646 000 657970 N N PP
objektis poplatky za radiofrekvencinavyseni minimainf mzdy
postovné, postovné souvisejici se sprévou objektd SMCH, véetné
811.13/5169 31000 10402 . " P
poplatky postovného za upominani
mésitni servis vytahd, kontroly, pravidelné prohlidky v objektu
vtahy |811.14/5169 | 70000 61524 el VP P Vv ol
MERKUR
revize 811.15/5169 200 000 104 019 revize elektro, plyn, komind, hromosvodi v objektech SMCH
STA 811.16/5169 40 000 17 100 servis a opravy spole¢nych televiznich antén
Zalohy sluzeb spojenych s bydlenim-dodavka tepelng energie;
Vody, el. energie, servis vjtah, odvoz fekalii, Gklidu, éistént
zdlohy komint a ostatnich sluzeb v bytech a nebytech, které jsou ve
. 811.17/5169 170 000 102 846 " . e PR . Pa—
sluzeb VI spolezenstvi viastnik bytovych jednotek, zalohy se vytétovavaii
oproti skuteénym nékladdm nsledné néjemctim dle aktudiniho
tau
Gklid MERKUR, kontroly provozuschopnosti elektronického
ostatni 811.19/5169 765 000 290035 protipoZarniho systému, Gklid snéhu ze stfech domd, odborné
posudky k opravam aj. ostatni tidriba, iklid SP,bankovn poplatky
celkem ndjem 6 754 000 3575538
ztohoisluiby
dodavka vody néjemcim véetné rogniho vyGitovani, spotiebu
voda 818.11/5151 | 1420 000 628 558 - . -
nelze ovlivnit ani pedem urit
dodavka tepla a teplé vody ndjemcim vietné roéniho vyGetovani,
teplo 818.12/5152 | 4 550 000 2290258 spotfebu nelze ovlivnit vzhledem pribéhu spotteby v zimnich
mésicich
) dodavka el. energie néjemcam ve spoleénych prostorach objektd
el. energie | 818.13/5154 465 000 160 825 e xa P . T P,
veetné roéniho vydétovani, spottebu nelze ovlivnit a ni uréit
celkem sluzby 6435000 3079641
celkem niklady
13 189 000 6655179

najemssluzby





Doporučení OMM:

Na příjmovou stránku rozpočtu je navržena částka 13.104.000,-- Kč.

Na výdajovou stránku rozpočtu je navržena částka 13.104.000,-- Kč.
Zálohy na služby jsou uvedeny v příjmové i výdajové stránce rozpočtu.
Peněžní fondy města Chomutova

Fond rozvoje města 2019
[image: image33.png]237 FRM - Fond rozvoje mésta 104 950 000,00

31902000000 Rekonstrukce ulice Resslova 500 000,00
2212 6121 31902000000 237|budovy. haly, stavby 500 000,00
31903000000 Reko komunikace a chodniku ul. Bezruéova (Zborovska - Bachmaéska) 14 000 000,00
2212 6121 31903000000 237|budovy. haly, stavby 4 000 000,00
31904000000 Revitalizace sidli§té Za Zborovskou - komunikace, parkovani, VP 10 000 000,00
2212 6121 31904000000 237|budovy. haly, stavby 10 000 000,00
1614000000 Cyklodoprava 7 000 000,00
2219 6121 1614000000 237]budovy. haly, stavby 7,000 000,00
31748000000 Nové autobusové zastavky 1000 000,00
2219 6121 31743000000 237|budovy. haly, stavby 1000 000,00
31905000000 Zadni Vinohrady - 1. etapa revitalizace sidlisté 500 000,00
2212 6121 31905000000 237|budovy. haly, stavby 500 000,00
31801000000 KASS IIl. Etapa komunikace, chodnik, Kfizovatka 500 000,00
2212 6121 31801000000 237|budovy. haly, stavby 500 000,00
31802000000 Nové chodniky Hornicka-Zengerova-Heyrovského 500 000,00
2219 6121 31802000000 237|budovy. haly, stavby 500 000,00
31803000000 Odvodnéni komunikace u Tre$fiovka 500 000,00
2219| 6121 31803000000 237[budovy, haly, stavby 500 000,00
31804000000 Reko Sokolska I. Etapa - komunikace, chodniky,VO 5 500 000,00
2212 6121 31804000000 237|budovy. haly. stavby 5500 000,00
31906000000 Krizovatka CihlaFska - Moravska 4 500 000,00
2212 6121 31906000000 237|budovy. haly. stavby 4500 000,00
31806000000 Nova komunikace Cermakova - etapa | 4500 000,00
2212 6121 31806000000 237|budovy. haly. stavby 4500 000,00
31907000000 Revitalizace sidli§té Severka -1.etapa 500 000,00
2212 6121 31907000000 237|budovy. haly. stavby 500 000,00
31908000000 Parkoviété u divadla 500 000,00
2219| 6121 31908000000 237[budovy, haly, stavby 500 000,00
31810000000 Lipska - Mytna - cyklo/chodnik 1,500 000,00
2219 6121 31810000000 237|budovy. haly. stavby 1500 000,00
31909000000 Reko ulice Husova - 1. etapa (chodniky, VO, komunikace) 17 500 000,00
2212 6121 31909000000 237|budovy. haly. stavby 17 500 000,00
31812000000 Rekonstrukce komunikace Tomage ze $titného 6 000 000,00
2212 6121 31812000000 237|budovy. haly. stavby 6000 000,00
31816000000 'Obnova povrchu komunikaci Wolkerova 1800 000,00
2219| 5171 31816000000 237[opravy a udrzovéni 1800 000,00
31817000000 Namésti E.Benese - reko chodniki 8 000 000,00
2219 6121 31817000000 237|budovy. haly. stavby 5000 000,00
31910000000 Lavka u tenisovych kurtd 1350 000,00
2219 6121 31910000000 237|budovy. haly. stavby 1350 000,00
31911000000 Revitalizace sidli§té Vodnich staveb Il. Etapa 1000 000,00
2212 6121 31911000000 237|budovy. haly. stavby 1,000 000,00
31912000000 Rekonstrukce ulice Komenského |. Etapa 500 000,00
2212 6121 31912000000 237|budovy. haly. stavby 500 000,00
31913000000 'Obnova povrchu Palackého komunikace 500 000,00
2212 6121 31913000000 237|budovy. haly. stavby 500 000,00
31914000000 Rekonstrukce ulice Rokycanova 1300 000,00
2212 6121 31914000000 237|budovy. haly. stavby 1300 000,00
31708000000 Parkovani - Kamenny vrch 15 000 000,00
2219 6121 31708000000 237|budovy. haly. stavby 15000 000,00
31726000000 Doplnéni parkovani ul. Mostecka (tykev) 500 000,00
2219| 6121 31726000000) 237budovy, haly, stavby 500 000,00






Fond oprav majetku města 2019
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28 Bfezeneckd 4679 Oprava umyvaren a saten télocviény - pavilon D 1LNP 700 000,00 K|
Oprava podlah gkolni druzina 350 000,00 K¢|
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Oprava chodniki M3 Dostojevského 300 000,00 K¢|
Oprava zézemi pro utitele M3 RiZova 300 000,00 K¢|
Oprava podest pod venkovnimi schody M3 Zahradni 175 000,00 K¢|
Oprava umyvéren M3 Prokopova 300 000,00 K¢
Rekonstrukee elektroinstalace M3 Dostojevského 700 000,00 K¢|
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OplaSténi AK potravinového vytahu M3 17.List,, poZadavek KHS 450 000,00 Ki _ 6370 000)| 6 100 000)|
ROZPOCET 2018 ROZPOCET 2017
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ZOOPARK Oprava vratnice kemp kemencové jezero 250 000,00 K¢
Opravy dle auditu BOZP 500 000,00 K¢
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Oprava stén a podlahy vstupni haly knihovny 250 000,00 K¢|
Oprava fasédy, dokonéeni 400 000,00 Kg|
Oprava objektu gardi p.£.25/7 650 000,00 K
Oprava elektroinstalace knihovna kino OKO' 190 000,00 K¢|
 —r T EE)
Kultura a Sport Opravy zimni stadion 400 000,00 K&
Opravy Aquasvet 400 000,00 k&
Opravy letni stadion 200 000,00 K¢
Mé&stské divadlo 170 000,00 K¢|
Oprava stfechy letni kino 400 000,00 Kg|
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DOMECEK Oprava elektroinstalace 1.etapa 1500 000,00 K&
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Oprava stfechy sklad oleji Na Morani 4545 70 000,00 K¢|
1970 000| 1500 000
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Dotační fond rady statutárního města Chomutova 2019
Celkem DFRSMCH   (Orj. 01- 6409-5229  org. 199)                                                                         500 tis. Kč

Sociální fond   
[image: image35.png]NAVRH ROZPOCTU na rok 2019

ODBOR : _socialni fond
odpa_|polozka |druh pfijmii nebo vydaji - text

08-6171|5169-917 |prispévek na stravenky 28053490 3656 000,0] 15759224 3656 000,0)

086171 |5169-918 |prisp.na rekreaci,kulturu a sport 1695566,0] 1950000,0]  880688,0] 2 210 000,0] predpoklad zvySent plati 6%
086171 |5169-920 |prispévek na vzd: i 198940,0]  2380000[  121984,0 238 000,0)

086171 |5499-919 [zivotni a penzini pojisten 959 800,0] 2 400000,0] 910 000,0] 3600 000,0[navySent prispévku o 50%
086171 5194|Zivotni a pracovni jubilea 107 999,0] 160 000,0] 68 367,0 160 000,0

086171 5499|sociaini vypomoc 40 000,0 70 000,0 40 000,0 100 000,0] predpoklad zvySent plati 6%
086171 5660| pujcky 0] 75 000,0 10000,0) 75 000,0

CELKEM 5807 654,0 8549 000,0( 3 606 961,4] 10 039 000,0)





Fond tvořen 4 % hrubých mezd zaměstnanců zařazených k výkonu činnosti do MMCH, uvolněných funkcionářů obcí a příspěvků zaměstnavatele. Čerpání je prováděno na základě schválené kolektivní smlouvy. 

Limit mzdových prostředků městem zřízených příspěvkových organizací :

	Organizace
	Limit MP 2017
	Limit MP 2018
	Návrh limitu 2019
	 

	Podkrušnohorský zoopark
	22 809 000 Kč
	26 260 000 Kč
	28 600 000 Kč
	 

	Městské lesy 
	3 500 000 Kč
	3 700 000 Kč
	3 555 000 Kč
	 

	Sociální služby Chomutov
	43 240 000 Kč
	54 833 000 Kč
	61 321 000 Kč
	 

	Technické služby města Chomutova
	45 721 000 Kč 
	54 014 000 Kč
	57 328 000 Kč 
	 

	Středisko kulturních a knihovnických služeb
	9 375 000 Kč
	10 655 000 Kč
	13 511 000 Kč
	 

	
	
	
	
	


Pozn. : Případné změny limitu mzdových prostředků projednají orgány Statutárního města Chomutova obdobně jako rozpočtové opatření.
	


SMLOUVA O POSKYTNUTÍ  INVESTIČNÍHO PŘÍSPĚVKU
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo:
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje:
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

IČ:
00261891

DIČ:
CZ00261891

bankovní spojení:
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu:
626441/0100

(dále jen „poskytovatel dotace“)
a

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace

sídlo:
nám. 1. máje 89, 430 01 Chomutov  
adresa pro doručování:
nám. 1. máje 89, 430 01 Chomutov  IČ: 


       
00079065
zastupuje: 
Ing. Zbyněk Koblížek, ředitel
bankovní spojení:
Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov

číslo účtu:                       
379065/5500
 (dále jen „příjemce dotace“)

Předmět smlouvy

Poskytovatel investičního příspěvku na základě usnesení Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. XXXX ze dne XXXXX  učiněného v souladu s  ustanovením § 9 odst. 1 písm. h)  a § 28 odst. 7 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje příjemci příspěvku investiční příspěvek z rozpočtu města ve výši 5.000.000,- Kč (slovy: pětmiliónůkorunčeských). 

Účel investičního příspěvku
Investiční příspěvek je poskytován na nákup nového vozidla pro svoz odpadu v roce 2019.
III.

Platební podmínky

Poskytovatel investičního příspěvku vyplatí příspěvek ve výši 5.000.000,- Kč na účet příjemce příspěvku uvedený v záhlaví smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od uzavření smlouvy a eviduje poskytnutý příspěvek pod č.j. d201xxxxx.
IV.

Povinnosti příjemce investičního příspěvku
Investiční příspěvek nesmí být převeden na jiný účet, a to ani na jiný účet příjemce příspěvku. Příspěvek může být čerpán nejpozději do 15.12.2019.
Příjemce příspěvku zajistí jeho vyúčtování. Nejpozději do 20.12.2019 příjemce předloží poskytovateli příspěvku vyúčtování, jehož součástí je písemná zpráva, včetně informace o medializaci města. Dále předloží konkrétní využití příspěvku, tj. na co byl použit, a toto doloží kopiemi účetních dokladů (paragonů, pokladních dokladů, faktur, smluv apod.). Hotovostní úhrada musí být doložena stvrzenkou nebo výdajovým pokladním dokladem. Položky hrazené bankovním převodem musí být podloženy kopií výpisů z banky nebo výpisem z elektronického bankovnictví. Položky hrazené dobírkou musí být doloženy dokladem o úhradě dobírkou (potvrzením o platbě). Nedílnou součástí vyúčtování je přehled celkových nákladů a výnosů, resp. příjmů a výdajů. Nepoužité finanční prostředky odvede příjemce příspěvku na účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy v termínu nejpozději v den odevzdání vyúčtování a zároveň nejpozději do 20. 12. 2019.

Písemná zpráva a vyúčtování se podává písemně, poštou nebo prostřednictvím podatelny Magistrátu města Chomutova na adresu: Magistrát města Chomutova, Odbor interního auditu, Zborovská 4602, 430 28 Chomutov.

Příjemce příspěvku umožní pověřeným pracovníkům poskytovatele dotace ověřovat v účetní dokumentaci a v dalších dokladech správnost a hospodárnost vynaložení investičního příspěvku.

Příjemce příspěvku musí při čerpání investičního příspěvku postupovat v souladu s příslušnými zákony a obecně závaznými předpisy.

Příspěvek nelze čerpat na platy, náhrady platů, odvody do sociálních a zdravotních fondů, 
na pohoštění, občerstvení a dary, na úhradu splatných závazků z předcházejících období, 
na úhradu pokut, úroků z prodlení, penále, manka a škody a na úhradu daní a poplatků (výjimkou je daň z přidané hodnoty, pokud příjemce není plátcem DPH).

V.

Vrácení příspěvku
1. Příjemce bere na vědomí, že nesplnění povinností vyplývajících z této smlouvy je porušením rozpočtové kázně a z toho vyplývají sankce podle § 28 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Za nedodržení termínů stanovených v čl. IV se sjednává samostatná smluvní pokuta ve výši 10.000,- Kč za každých i započatých 15 dní prodlení se splněním povinností uvedených v těchto ustanoveních. Nesplnění této povinnosti není posuzováno jako porušení rozpočtové kázně dle předchozího odstavce.
Příjemce příspěvku může přede dnem, do kterého má poskytovateli příspěvku předložit vyúčtování, prohlásit, že příspěvek nebude čerpat. Poté je příjemce příspěvku povinen neprodleně vrátit příspěvek, který přijal a zaplatit i úrok ve výši reposazby stanovené Českou národní bankou a platné v den příjemcova prohlášení zvýšené o 8 procentních bodů, za dobu ode dne, kdy příspěvek obdržel, do dne, kdy ho poukázal zpět poskytovateli.   

Příjemce příspěvku prohlašuje, že k datu podání žádosti o poskytnutí příspěvku nebylo zahájeno řízení ve věci zániku nebo omezení jeho svéprávnosti. V případě svého zániku v průběhu čerpání příspěvku je příjemce příspěvku povinen poskytnutý příspěvek vyúčtovat a vrátit ke dni zániku na účet poskytovatele příspěvku zbývající část případně nevyčerpaného příspěvku.

VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že zasílání a doručování všech písemností týkajících se jejich smluvního vztahu se řídí následujícími pravidly: Písemnosti se zasílají datovou zprávou či prostřednictvím držitele poštovní licence (poštou) doporučeně do vlastních rukou na poslední známou adresu druhé smluvní strany vyplývající z této smlouvy nebo z doručené písemnosti od druhé smluvní strany. Odmítne-li adresát takto zaslanou písemnost převzít, platí, že je tímto okamžikem doručena, a vrátí-li se odesílateli zpět z jiného důvodu, platí, že je doručena dnem, kdy ji pošta přesměrovala zpět k odesílateli. 

Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.
Smlouva o poskytnutí příspěvku je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží poskytovatel příspěvku a 2 příjemce příspěvku.

Poskytovatel i příjemce příspěvku prohlašují, že si smlouvu přečetli a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
    V Chomutově dne:




        V Chomutově dne:
.….……………………………………..                        

.….……………………………………..

  za poskytovatele dotace 


                    za příjemce dotace

  JUDr. Marek Hrabáč



                    Ing. Zbyněk Koblížek
  primátor





      ředitel 



Dodatek č. 6 k příkazní smlouvě

o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo:
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje:
JUDr. Marek Hrabáč, primátor

IČ:
00261891

DIČ:
CZ00261891

bankovní spojení:
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu:
626441/0100 

(dále jen “příkazce“)

a

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace
sídlo:
Písečná 5030, 43004 Chomutov

IČ: 
46789944

DIČ:
CZ46789944

zastupuje: 
Mgr. Alena Tölgová, ředitelka

bankovní spojení:
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:                       
78-5401930287/0100

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka Pr 626 

(dále jen „příkazník“)

Čl. I.

V souladu s ustanovením čl. II. odst. 2.6 příkazní smlouvy č. d201700003 uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 1. 2017 (dále jen příkazní smlouva) se smluvní strany dohodly na doplnění přílohy č. 2 příkazní smlouvy o údaje o předpokládané výši vyrovnávací platby na rok 2019.

Čl. II.

Příloha č. 2 příkazní smlouvy se ruší a nahrazuje novou, která je přílohou tohoto dodatku.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

Čl. III.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva statutárního města Chomutova ……
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž příkazce obdrží 2 vyhotovení a příkazník 2 vyhotovení.
Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými podpisy.

V Chomutově dne 
V Chomutově dne 

….................................................                                     
 ...........................................……

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Sociální služby Chomutov, p. o.

JUDr. Marek Hrabáč, primátor



Mgr. Alena Tölgová, ředitelka

Příloha č. 2 k dodatku č. 6 k Příkazní smlouvě
Stanovení celkové předpokládané výše vyrovnávací platby na rok 2019

Usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova ………………… byla stanovena celková předpokládaná výše vyrovnávací platby pro Sociální služby Chomutov, příspěvkovou organizaci, na rok 2018 ve výši 22 382 000 Kč.

Tyto prostředky jsou závazným ukazatelem rozpočtu statutárního města Chomutova pro rok 2019.

Stanovení celkové předpokládané výše vyrovnávací platby na rok 2018

Usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 126/17 ze dne 20. 11. 2017 byla stanovena celková předpokládaná výše vyrovnávací platby pro Sociální služby Chomutov, příspěvkovou organizaci, na rok 2018 ve výši 21 000 000 Kč.

Tyto prostředky jsou závazným ukazatelem rozpočtu statutárního města Chomutova pro rok 2018.

Stanovení celkové předpokládané výše vyrovnávací platby na rok 2017

Usnesením Zastupitelstva statutárního města Chomutova č. 102/17 ze dne 18. 9. 2017 byla stanovena celková předpokládaná výše vyrovnávací platby pro Sociální služby Chomutov, příspěvkovou organizaci, na rok 2017 ve výši 30 197 000 Kč.

Tyto prostředky jsou závazným ukazatelem rozpočtu statutárního města Chomutova pro rok 2017.

Smlouva

o poskytnutí dotace z rozpočtu Statutárního města Chomutov

I.

Smluvní strany

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

se sídlem:                              
Chomutov 430 28, Zborovská 4602

zastoupené primátorem      
JUDr. Markem Hrabáčem
IČ:                                       
002 61 891

bankovní spojení:                  
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu:                              
626441/0100

(dále jen poskytovatel)

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

se sídlem: 


Chomutov  430 01, Boženy Němcové 552/32

za kterou jedná: 

Bc. Věra Fryčová, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 3466

IČ:



47308095                                       

bankovní spojení:                   
Komerční banka a.s., pobočka Chomutov

číslo účtu:                              
17102-441/0100 

(dále jen příjemce)

uzavírají tuto smlouvu:

II.

Předmět smlouvy a účel dotace

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí vyrovnávací platby ve formě dotace z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace“) za příjemcem vykonávané služby vymezené ve Smlouvě o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon ze dne 21.01.2013 (d201300005) včetně dodatků.

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů“).

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

III.

Výše dotace a způsob úhrady dotace

1. Poskytovatel poskytuje příjemci pro časové období od 1.1.2019 do 31.12.2019  dotaci ve výši: 50.000.000,- Kč

2. Příjemce tuto dotaci přijímá a zavazuje se ji použít pouze pro svoji činnost a v daném časovém období.

3. Poskytovatel se zavazuje poukázat každý kalendářní měsíc zálohově 1/12 výše uvedené dotace, a to nejpozději do 20. kalendářního dne v měsíci na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

4. Zálohové platby za kalendářní měsíce předcházející uzavření této smlouvy jsou splatné do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy.
IV.

Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí Smlouvou o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon ze dne 21.01.2013 (d201300005) včetně dodatků a obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.
5. Příjemce svým podpisem stvrzuje správnost údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, především pak název, sídlo, IČ, DIČ a číslo účtu.

Doložka podle § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

O poskytnutí Dotace rozhodlo Zastupitelstvo Statutárního města Chomutov v souladu s §85 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, usnesením č. XXX/18 ze dne.......... 
V Chomutově ………………..
V Chomutově dne ………………..

………………………………………….
…….………………………………………….………

Statutární město Chomutov
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

        (poskytovatel)
                                                                                   (příjemce)

Příloha č. I: Podrobný popis činnosti příjemce

Společnost zabezpečuje správu, provoz, údržbu a poskytuje služby ve sportovních a kulturních zařízeních 

1. Kulturní zařízení 

· pořádaní kulturních akcí (divadelní a filmová představení, besedy, pořady pro mateřské školy, vystoupení souborů a skupin) 

· krátkodobé nájmy (firemní akce, semináře a školení v různých oblastech, maturitní plesy) 

· dlouhodobé nájmy 

2. Sportovní zařízení 

· poskytování oprávnění vstupu na sportovní událost 

· veřejné bruslení 

· sportovní kurzy 

· výuka plavání 

· dlouhodobé nájmy 

Příloha č. II: Seznam uzavřených smluv se společností KULTURA A SPORT s.r.o.

[image: image36.png]Piloha ¢.

Seznam uzavienjch smiuv se spolecnosti KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

Nazev smiouvy [Gisto smiouvy datum uzavieni predmet smiouvy usnesenirady | datum usnesenirady
Najemni smiouva owe o110
(Aredl Tomage 2 $1tného) | crudocs/1102001/0a-0110.05 1962001 pozemek pé 173712 - sportowniaredl Tomae ze Stiného 283011168 4.6.2001
Dottt oswmsER004Pro
Cradoceit 1012004/d00-0046-01 1532004 dopinéni pév  povinosti smluvnich stan se303/19 5122003
ot c.2 ORIaMM2752008Pr0
CRS110-2001na011042 842008 Gprava ndjenméno bez usnesen oe
Dodatek &.3 jevd. tsl: 0201400430 Zména nézw néjemee, zména druhu pozemku 2 dopinénitextu
|ag_ ik 200100011055 12122014 kaicise &Il se7nan 14112014
ottt [evi_zisk: 0201500113
|ag- sk 20010001104 1152015 rozseni predmétu néjmu a 2ména druhu pazemku 1011sts 3032015
Smiowva o naimu a0k 110-2010:n2.0232.06 52 Nt oo nemovtost (pozemky, budory ber .
(Letni kino) |evie_zisk: 0201000387 127200 budovat.p 4811 28310 2152010
oo dadlo, s o066l 1102010120255 05 5 roniem nemovstos - Bodeny Nemeon £, 552 (ists
plakétovaci plochy) |evie_zisk: 0201000401 1272010 dvadio, kulsima, piakétovaci plochy) 26310 2152010
Smiouva o néjmu [ag. sk 110-201002.023006-Pro
(pozemky u divadla - parkovisté)  |eva isio: 0201000396 1272010 pozemky u divadia (parkovisté) - veekové vyméFe 2000 m2 28310 2162010
‘Smiowva o néjmu [ag. sk 110-201002.0077-03-Pr0
(pozemky SH) [evi_zisi: 0201000402 1872010 pozemky sporiowihala o2enons 822010
Dodatek é.1 j20. £k 110-2010.n2-0077.d1 2ména ndzv spoleénost, zména nemoviosti, Zména Wméry,
|ev_zisk: 0201000585 2510200 zména vige naim, 204n108 3082010
Dodatek &.2 |2g. Eislo: 201000007772  dopinéni predmétu néimu 2 divodu nabyti pozemkis a zména vse|
|ev_zisk: 0201200385 2082012 néjemného 2425 162012
odater s [ag. sk 201000007775
|evi_zisk: 0201300261 3172013 snizeni predmétu néimu a zména vie ndjemného osanin 732011
Dodater it [ag.zisko: 110-2010n2.0077-034
|evie_zisk: 0201400275 12122014 opinénitert, Skalicho se &1V - préva a povinostistran 2571145 772014
Smiouva o néjmu prostor slouficich [ag. Eis: 0201500182
. [ev_zisk: 0201500182 i
|eviodbons: ORIaMMI 15672015752 2552015 nemovty majetek tesnsi 452015
Smiouva o nijmu movitjch vici |20 9 110-2010:12.0242.06 Méstské divado, Spechar,kino OKO, Kass,arelLetnikino,
|evi_zisk: 0201000415 1782010 méstoka &2 - souhmna hodnota moviych vEc; vide néimu 28310 2152010
[ag_ sk 110-2010n2-0262.0811
Dodoteké.1 jevd. Eisl: 0201200065 Zména predmétu ndimu (ponechano: MEsiské divadlo, aredl
o doa 2012000018 1232012 letnino kina; zména hodnoty movtjeh véci 2ména e najmu) os3n2n 1322012
[ag. ik 110-2010n2-0242.062
Dodatek &.2 [ev_zisi: 0201200456 Zména predmétu néjmu (zména hodnoty movitjch véci,
[0 doa.: 2012000246 23102012 zména vige najmu) sz 1032012
Smiouva o vipuiéce Jag tsk: 2011000117 oosnin 1712011
(Treninkova hala [eva_isk: 02011000141 1542011 nemovié a movté véci o7 2122011
Jag. sk 201100011771
Dodatek é.1 Eid il 0201300337
o dodathu: 2013000255 2782013 zména extenino metodického pokynu 261135 362013
Smiouva o vipuiéce [ag isi: 2011000075 oosnin 712011
@imni stadion) |evie_zisk: 0201100077 2642011 nemoviost .. 5773 v ul Mostecks, .£. 4704446, véci movits o7 2122011
[ag- sk 201100007511
Dodatek é.1 |evi_zisk: 0201300336
iso dodatiu: 2013000254 2782013 zména extemino metodického pokynu 230135 362013
o o vipuicce - |sadisera0vianoaa0 nemovicstEp. 5766 vl Mostecks, .. 470417, vipuicka
|eve_zisk: 02011000733 1292011 nemoviostia vci moviych s2n112 592011
[ag. sk 201100033011
Dodatek é.1 [ev_zisk: 0201300340
o dodathu: 2013000256 2782013 zména extemino metodickéno pokyny 2361135 362013
[ag. ik 20110003302
Dodatek &.2 |evi_zisk: 0201300385
iso dodatiu: 2013000304 20.122013 zména seznamu moviého maietku 3 292013
i e o s 8t s o 0 e
[eva_zisk: 02012000431 1102012 nemoviosti a véci movisch 2501258 s72012
Dodatek é.1 |og. isk: 201200021111 2ména hodnoty moviého majetkl, iprava wypijenjch pozemki, 18911308 1352013
|evi_zisk: 0201300335 2782013 zména extemino metodiského pokynu 2361135 362013
Dodatek &.2 j29.Eiso 20120002112 Gprava wylizench pozemkis zména extemiho mefodického
|evie_zisk: 0201400126 2782014 pokynu 100141 332014
29 Sisl: 2012000278 nemovost 5. 5857 vul Mostecka, p. 173713, ipliika
|eve_zisk: 02012000497 10.102012 nemoviosti a véci movisch s 1092012
o [ag. sk 201200027811
|evi_zisi: 0201300330 2782013 zména extemino metodického pokynu 236135 362013
Dodatek &.2 |og. is: 201200027872 2ména hodnoty moviho a nemoviho majetku, zména
|ev_zisk: 0201400417 18.122014 metodického pokuny s3snan 5102014
Smiouva o vijpuicce g cio 2014000145
(Centrum volného Easu) |eve_zisk: 02014000145 2662014 nemovtostina p.. 4704735 v ul Mostecka 21147 742014
Smlouva o vipuiéce movitjch véci [20- £k 2012000161
|ev_zisk: 0201200385 1262012 4 vikladn ski¥iky u bjv. kina Praha 8127 2852012
[ag.Eii: 0201500264
Smiouva o vijpuéce [evia. Sio: 0201500264
|ev-¢-odboru: ORIaMMIZE22015/5a 3122015 movté veei - 17 ks wivBsnich skingk sssnsn 3182015
Smoma o vipuiice [ag- sk 110-2010-:0237-06-Pr0
|eve_isk:0201000404 1272010 nemoviost - bilboardy 28310 2152010
Dottt [ag. Cislo: 110-2010-40237-0611
[evi_zisir 0201400254 12122014 ‘dophinitext, tiksjii e &1 IV. 25711415 772014





Dodatek č. 9 ke Smlouvě

o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon 

d201300005 ze dne 21. 01. 2013

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

se sídlem:                              
Chomutov 430 28, Zborovská 4602

zastoupené primátorem             JUDr. Markem Hrabáčem
IČ:                                       
002 61 891

bankovní spojení:                  
Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov

číslo účtu:                              
626441/0100

(dále jen „město“)

a

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

se sídlem: 


Chomutov 430 01, Boženy Němcové 552/32

za kterou jedná: 

Bc. Věra Fryčová, jednatel společnosti

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 3466

IČ:



47308095                                       

bankovní spojení:                   
Komerční banka a.s., pobočka Chomutov

číslo účtu:                              
17102-441/0100 

(dále jen „KS“)

I.

Tímto dodatkem č. 9 dochází k aktualizaci Smlouvy o závazku veřejné služby a vyrovnávací platbě za jeho výkon č. d201300005 ze dne 21. 1. 2013 (dále jen „Smlouva“) pro rok 2018 tak, jak je uvedeno níže.

II.

Přílohy č. 1, 2  Smlouvy se aktualizují pro rok 2019 podle příloh tohoto dodatku.        

III.

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 01. 01.2019.
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 9 byl sepsán na základě pravdivých údajů, podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením zastupitelstva statutárního města Chomutova č. XXX/18 ze dne ......

V Chomutově dne ………………..



V Chomutově dne ………………..

………………………………………….
………………………………………………………….

Statutární město Chomutov
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.

          (poskytovatel)
 
(příjemce)

Příloha č. I: Podrobný popis činnosti příjemce
Společnost zabezpečuje správu, provoz, údržbu a poskytuje služby ve sportovních a kulturních zařízeních 

1. Kulturní zařízení 

· pořádaní kulturních akcí (divadelní a filmová představení, besedy, pořady pro mateřské školy, vystoupení souborů a skupin) 

· krátkodobé nájmy (firemní akce, semináře a školení v různých oblastech, maturitní plesy) 

· dlouhodobé nájmy 

2. Sportovní zařízení 

· poskytování oprávnění vstupu na sportovní událost 

· veřejné bruslení 

· sportovní kurzy 

· výuka plavání 

· dlouhodobé nájmy 

Příloha č. 2: Konstrukce výpočtu vyrovnávací platby na rok  2019 

[image: image37.emf]
Záznam OE z vyjednávání o rozpočtu:


Provozní  příspěvek pro Podkrušnohorský zoopark je navržen  výši  37 700 tis. Kč.  Investiční příspěvek je navržen ve výši celkem 6 000 tis. Kč. 


Odbor ekonomiky doporučuje schválení provozního příspěvku na rok 2019 pro PZOO ve výši 37 700 tis. Kč. OE doporučuje investiční příspěvek v navržené výši 6 000 tis. Kč 


(z toho 1.000 tis. Kč ve výši vybraného nájemného).  





Záznam OE z vyjednávání o rozpočtu:





Odbor ekonomiky doporučuje schválení  příspěvku  na rok 2019 Městským lesům 


ve výši 4 155 tis. Kč.





Záznam OE z vyjednávání o rozpočtu:





Odbor ekonomiky doporučuje schválení  výše příspěvku  na rok 2019 Sociálním službám Chomutov  22 382 tis. Kč.


Dále bude nařízen organizaci odvod z odpisů ve výši 224 tis. Kč.


   








Záznam OE z vyjednávání o rozpočtu:


Odbor ekonomiky navrhuje  provozní příspěvek  na rok 2019 pro SKKS 


ve výši 24 536 tis. Kč.  


Z důvodu daňové optimalizace bylo rozhodnuto o odvodu výnosů z nájmů ve výši 448 tis. Kč a poskytnutí provozní dotace ve stejné výši. Dále bude nařízen organizaci odvod z odpisů ve výši 52 tis. Kč.














Záznam OE z vyjednávání o rozpočtu:





Odbor ekonomiky doporučuje schválit pro rok 2019  příspěvek  TSMCH, příspěvkové organizaci ve výši  127.400 tis. Kč a investiční příspěvek ve výši 5.000 tis. Kč na nákup nového vozidla pro svoz odpadu. 





Záznam OE z vyjednávání rozpočtu:





Odbor ekonomiky projednal požadavky na rozpočet všech škol, včetně požadavků na fond oprav a po úpravách doporučuje ke schválení jejich výši. Nařízené odvody odpisů z nemovitostí pol. 2122 - budou provedeny v celkové výši 5 977 tis. Kč. (dle rozpisu příjmů)











Záznam OE z vyjednávání o rozpočtu:





DPChJ, a.s., požaduje pro rok 2019 jako kompenzaci za služby v přepravě cestujících částku


79 375 910 Kč.   


Výše nájemného je stanovena na 5 400 000 Kč.


Odbor ekonomiky doporučuje schválit kompenzaci za služby v přepravě cestujících 


ve výši 79 375 910 Kč, rekreační doprava - nákup služeb ve výši 87 000 Kč. 








Záznam OE z vyjednávání o rozpočtu:


Odbor ekonomiky doporučuje schválit  provozní dotaci pro KULTURU A SPORT CHOMUTOV s.r.o.  na rok 2019 ve výši 50.000 tis. Kč.  
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